
MANİSALILAR, kenti
2023-2024 sezonunda

FİBA EUROPE Cup’ta tem-
sil eden, ligde play-off oyna-
maya hak kazanan,
2024-2025 sezonunda da
Şampiyonlar Ligi’ne katıla-
cak olan Manisa Büyükşehir
Belediyespor erkek basket-
bol takımının akıbetini
merak ediyor. Aradan geçen sürede satışa il-
işkin ne Büyükşehir tarafından, ne de kulübü
satın aldığı iddia edilen tatil.com şirketinden
açıklama gelmezken, Büyükşehir Belediye
Meclisi Ağustos ayı olağan toplantısında, ilginç
bir şekilde basketbol takımının satışı iddiaları,
CHP Grup Başkanvekili Erdinç Yavaşlı tarafın-
dan gündeme getirildi. Yavaşlı, meclise
hitaben yaptığı konuşmada, “Cumhuriyet Halk
Partisi Grup Başkanvekili olarak size zor bir
soru soralım. Kendi grubunuzdan zor bir soru.
Kamuoyunda merak edilen, belediyemize ait
olan basketbol şubesinin akıbetinin ne olduğu,
satılıp satılmadığı, satıldıysa kaça satıldığı gibi
konular merak ediliyor” dedi.

CHP GRUP BAŞKANVEKİLİ YAVAŞLI SATIŞI SORDU!

CHP Grup Başkanvekili
Yavaşlı’dan gelen soru

üzerine Ferdi Zeyrek, şu
açıklamayı yaptı: “Manisa
Büyükşehir Belediyesi Bas-
ketbol takımı bu yıl Şampi-
yonlar Ligi’nde oynayacak.
Geçen yıl da play-off’lara
kaldı. Başarılarına biz de
ortak olduk, sevindik. Şunu
söyleyeyim, Manisa Basketbol takımını, bir
tane sponsor aracılığıyla oynama yetkisini, 5
yıl boyunca Manisa’da oynamak kaydıyla, adı
Manisa Basketbol takımı olmak kaydıyla
satışını gerçekleştirdik. Ve bu satışta 1 lira bile
para almadık. Çünkü NBA dahil olmak üzere
birçok üst ligden oyuncularla birlikte Manisa’da
basketbolu en iyi şekilde temsil edecek olan bir
şirket yapısına devrettik.”

BU NE!... SATIŞ MI? HİBE Mİ? YOKSA PEŞKEŞ Mİ?
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, BBSK basketbol takımının satışıyla ilgili açıklamalarda bulundu

“Basketbol takımını sattık, 1 lira da para almadık!”

BU NE TUHAF ALIŞVERiŞ!
1 LiRA BiLE ALMADAN YAPILAN SATIŞI CHP’LiLER BiLE ANLAMADI!
Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısı’nda
CHP Grup Başkanvekili Erdinç Yavaşlı’nın
“Şimdi size zor bir sorayım!” demesiyle
gündeme gelen BBSK erkek basketbol
takımının satışıyla ilgili muammada gizem
çözülmeye başlıyor. Daha önceki açıkla-
malarında kulübün satılıp satılmadığına 
ilişkin net konuşmayan Ferdi Zeyrek, kendi
partisinin grup başkanvekilinin de aklını
karıştırnca yeni bir açıklama yapmak
zorunda kaldı ve “5 yıl boyunca Manisa’da
oynamak kaydıyla, adı Manisa Basketbol
takımı olmak kaydıyla satışını gerçek-
leştirdik ve bu satışta 1 lira bile para 
almadık.” dedi. Ayakları yere basmayan 
bu açıklama, Manisalılarda yeni sorulara
neden oldu. Spor kamuoyu başta olmak
üzere kent halkı, ‘Para alınmadıysa hibe
mi edildi?’, ‘Satış yapıldıysa neden para
alınmadı?’ sorularının cevabını arıyor.  

Kangren olan uzuvları keseceğiz
AK PARTi KURUCU UYESi BULENT ARINÇ:

AK PARTİ’NİN kuruluşunun 23. yıl
etkinlikleri AK Parti Genel Merkezi ko-

ordinasyonunda yurt çapında devam
ediyor. Birçok siyasetçi kuruluş yıldönümü
için mesajlar yayınlıyor. AK Parti’nin kuru-
cularından, eski TBMM Başkanı,
Başbakan Yardımcısı ve AK Parti eski
hükümet sözcüsü Bülent Arınç da bu kap-
samda uzun bir mesaj yayınladı.

AK PARTİ 23. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜNÜ KUTLUYOR

Herkes dolardan kaçtı Manisa hariç!
HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek önceki dönemde kullanılan

ekonomi politikasını uygulamak yerine
rasyonel ekonomi politikalarını uygula-
maya sunmuştu. Vatandaşlar ise döviz
mevduatı yerine Türk Lirası'nı tercih et-
meye başladı. Başta Ankara olmak
üzere büyük şehirler dolardan kaçar -
ken, Manisa'da vatandaş dolara devam
dedi ve kaybetti. Açıklanan ra kamlara
göre Türkiye genelinde döviz mevduatı
son 1 yılda yüzde 1.6 azaldı.

MALİYE BAKANINI DİNLEMEYEN YANDI

Büyükşehir’e ait olan
kreşlere zam geldi!

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi’nin kreş ve
gündüz bakım evlerine zam geldi. Man-

isa Büyükşehir Belediyesi Ağustos ayı
meclis toplantısında, MHP’nin ret oyuna
karşılık alınan kararla kreş ücretleri 1
Eylül’den itibaren geçerli olmak kaydıyla 2
bin 500 TL’den 4 bin 500 TL’ye yükseltildi.
bu yıl çocuklar yüzde 80 oranında zamlı fiy-
atlarla eğitim görecekler.

FERDİ AMCALARINDAN ÇOCUKLARA OKKALI ZAM!
Ihracat şampiyonu işletme

alevlere teslim oldu   MANİSA'NIN Alaşe-
hir ilçesinde yaş

meyve ve sebzede ihra-
cat şampiyonu olan
Uçak Kardeşler Firma-
sına ait işletmenin mal-
zeme bölümünde yan-
gın çıktı. İlk belirleme-
lere göre can kaybı ve
yaralanma olmadı.
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TurGuTlu Belediyesi
Zabıta Müdürlüğü ekipleri ve

İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, kaldırım işgalleri ile ilgili

denetim gerçekleştirdi.
Turgutlu genelinde yapılan

denetimlerde, yayaların kaldı-
rımları güvenli bir şekilde kul-
lanabilmesi için çeşitli
noktalarda kontroller yapıldı.
Denetimlerde, kaldırım ve yol
kenarlarına ticari malzeme,
gıda ürünleri, beton saksı,
flama ve reklam panoları yer-

leştiren iş yerlerine cezai işlem
uygulandı. Kaldırım ve yol iş-
gallerini önlemek için dene-
timlerin süreceği belirtildi.

Turgutlu Belediyesi Zabıta
Müdürü Hasan Kızıl, “Yayala-
rın güvenliğini sağlamak ve
olumsuz durumları engelle-

mek için İlçe Emniyet Müdür-
lüğü ekipleriyle denetimleri-
mizi sürdürüyoruz. Kaldırım ve
yol kenarlarında geçişi engel-
leyen hiçbir malzemeye izin
vermeyeceğiz. Denetimlerimiz
devam edecek” dedi.

Haber Merkezi 

Turgutlu zabıtasından kaldırım
işgallerine sıkı denetim
Turgutlu zabıtasından kaldırım
işgallerine sıkı denetim

Gördes Belediyesi ekip-
leri, Dalkara Mahallesi'ndeki
arazi yollarının bakım ve ona-
rım çalışmalarına hız kesme-
den devam ediyor. Mahalle
sakinlerinin daha rahat ve gü-
venli bir ulaşım sağlamaları
amacıyla yol malzeme desteği
de sağlanıyor. Belediye ekip-
leri, vatandaşların günlük ya-
şamlarını kolaylaştırmak için
çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor.

Gördes Belediye Başkanı,
yapılan çalışmalara dair mem-
nuniyetini dile getirirken,
"Ekiplerimiz, mahalle sakinle-

rimizin ihtiyaçlarını karşılamak
için özveriyle çalışıyor. Amacı-
mız, halkımıza en iyi hizmeti
sunmak ve onların güvenliğini
sağlamak. Emeği geçen tüm
personelimize teşekkür ediyo-
rum," dedi.

Dalkara Mahallesi sakinleri
de belediyenin çalışmaların-
dan duydukları memnuniyeti
dile getirerek, yolların bakımı
sayesinde ulaşımın daha rahat
hale geldiğini belirttiler.

Belediye ekiplerinin, ilçenin
diğer mahallelerinde de ben-
zer çalışmaları sürdüreceği
bildirildi. Haber Merkezi 

Dalkara Mahallesi'nde yol bakım çalışmaları
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 238 58 88

GÖZDEM ECZANESİ
0236 237 88 00

PRİME ECZANESİ 

DENİZ ECZANESİ

0236 999 16 78

0236 211 30 15

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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KÜBRA ECZANESİ 
1914 - Panama Kanalı'ndan ilk gemi geçti.
1935 - Adolf Hitler, Alman-Yahudi evliliklerini yasakladı.
1939 - Yahudi mültecileri taşıyan Parita gemisi İzmir'den ayrıldı.
1945 - II. Dünya Savaşı: Japonya teslim oldu. Kore Kurtuluş Günü
1947 - Hindistan bağımsızlığını kazandı. Jawaharlal Nehru Hindistan'ın ilk Başbakanı oldu.
1947 - Pakistan'ın kurucusu Muhammed Ali Cinnah, Genel Vali olarak Karaçi'de yemin etti
ve görevine başladı.
1951 - Nâzım Hikmet, Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığından çıkarıldı.
1952 - Birleşik Krallık'ın Devon bölgesinde sel: 34 kişi öldü.
1973 - Vietnam Savaşı: ABD, Kamboçya'yı bombalamayı durdurdu.
1974 - Kıbrıs Harekâtı: İlerlemeye devam eden Türk Birlikleri, adanın en büyük 2. şehri
olan Mağusa'ya girdi.

GÜNÜN OLAYI

MANİSA İl Jandarma Komutanlığı
KOM Şube Müdürlüğü ile Alaşehir, Akhi-
sar, Sarıgöl, Turgutlu, Kırkağaç ve Soma
ilçe jandarma komutanlıkları tarafından,
09-14 Ağustos 2024 tarihleri arasında
Uyuşturucu ve Kaçakçılıkla Mücadele

kapsamında cumhuriyet savcılıklarının
koordinesinde gerçekleştirilen narkotik
operasyonlarında; 123 adet elektronik si-
gara, 146 bin 452 adet dolu ve boş ma-
karon, 339 kilogram kaçak tütün, 3 bin
500 adet klipsli poşet, 4 adet sanayi tipi

sigara sarmada kullanılan kompresör ma-
kinesi, 1 adet otomatik sigara sarma ma-
kinesi, 1250 adet kesilmiş makaron
bandrolü, 41 paket kaçak sigara, 6 adet
sentetik uyuşturucu hap, 2 gram esrar, 23
adet kenevir, 1 adet ruhsatsız av tüfeği, 4
adet uyuşturucu içme aparatı ele geçi-
rildi. Olaylara karışan 9 şahıs hakkında
ise adli işlemlere başlandığı açıklandı.
İHA

Manisa'nın 6 ilçesine jandarmadan
uyuşturucu operasyonu   
Manisa İl Jandarma Komutanlığı KOM Şube Müdürlüğü ve 6 ilçe jandarma komu-
tanlığı tarafından 9-14 Ağustos tarihleri arasında gerçekleştirilen uyuşturucu operas-
yonlarında çok sayıda uyuşturucu madde ile birlikte 9 şüpheli şahıs gözaltına alındı.   

Bir orman yangını da Gördes’te çıktı
CUMARTESİ gününden bu yana Ma-

nisa'nın Salihli, Alaşehir ve Şehzadeler il-
çesinin ardından Gördes ilçesinde de
orman yangını çıktı. Yangına 10 dakika
içinde müdahale eden ekiplerin çalışması
devam ediyor. 

Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Bo-
yalı Mahallesi civarında saat 14.35'de yol
kenarındaki kurumuş otlardan çıktığı tah-
min edilen yangın biranda ormanlık alana
sıçradı. Yangına 10 dakika içinde müda-
hale edildiği öğrenilirken, İzmir Orman

Bölge Müdürlüğüne ait 2 uçak, 3 helikop-
ter, 8 arazöz, 2 su ikmal, 1 dozer ve 1 yer
ekibi ile yangının en kısa sürede kontrol al-
tına almak için ekiplerin müdahalesinin
devam ettiği öğrenildi.  

İHA

Takla atan otomobilden
yara almadan kurtuldular

MANİSA'NIN Selendi ilçe-
sinde otomobilin takla atarak
devrildiği kazada yaralanan ol-
madı.

Alınan bilgiye göre, Mustafa
Arslan (46) idaresindeki 35 TEB
55 plakalı otomobil, Ramazan

Hocalar mevkisinde sürücünün
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu takla atarak dev-
rildi.

Sürücü ve araçtaki eşi, ka-
zadan yara almadan kurtuldu.
İHA

Şehzadeler’de çıkan orman 
yangını kontrol altına alındı 

MANİSA'NIN Şehzadeler il-
çesinde saat önceki gün
18.00'de başlayan orman yan-
gını 5 saatte kontrol altına
alındı. Ekiplerin bölgede so-
ğutma çalışmaları devam edi-
yor. 

Manisa Valiliği tarafından
Manisa'nın Şehzadeler ilçe-
sinde çıkan orman yangınının
kontrol altına alındığını ve böl-
gede soğutma çalışmalarının
devam ettiği açıklandı. Yapılan
açıklamada, Manisa'nın Şehza-
deler ilçesi Sancaklıçeşmebaşı

Mahallesi ile Sancaklıkayadibi
Mahallesi arasındaki ormanlık
alanda saat 18.00'de başlayan
yangına; 85 söndürme ekibi, 10
hava aracı, 2 TOMA, 6 iş maki-
nesi, 2 sağlık ekibi, 32 jan-
darma ekibi, 1 emniyet ekibi, 1
arama kurtarma ekibi ve 320
personel ile müdahale edildiği
bildirildi. Yangının saat 22.45 iti-
bariyle kontrol altına alındığı
duyurulan açıklamada, alanda
soğutma çalışmalarının devam
ettiği bildirildi. 

İHA
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ŞeHZADeLer Belediye
Başkan Yardımcısı Yenal Yıldı-
rım, Özel Kalem Müdürü
Erdem Yıldırım ile birlikte Yuka-
rıçobanisa Mahallesi'nde mey-
dana gelen orman yangını
sonrası mahalleyi ziyaret etti.
Başkan Yardımcısı Yıldırım,
mahalle muhtarı ve vatandaş-
larla bir araya gelerek yangın
hakkında bilgi aldı ve mahalle
sakinlerinin istek ve taleplerini

dinledi. 
Yukarıçobanisa Mahalle-

si'nde yol kenarında başlayan
yangın kısa sürede ormanlık
alana sıçradı ve mahalledeki
bazı evleri tehlikeye attı. İtfaiye
ekiplerinin yoğun çabası ile
kontrol altına alınan yangın,
yerleşim yerlerine zarar verme-
den söndürüldü.  Şehzadeler
Belediye Başkan Yardımcısı
Yenal Yıldırım beraberindeki

Özel Kalem Müdürü Erdem Yıl-
dırım ile birlikte yangın sonra-
sında mahalleyi ziyaret ederek
incelemelerde bulundu. Ziyaret
sırasında, mahalle sakinlerinin
yaşadıkları endişeleri paylaş-
maları üzerine Yıldırım, yangı-
nın ardından oluşan hasarın en
kısa sürede giderilmesi için be-
lediye olarak üzerlerine düşen
her türlü sorumluluğu yerine
getireceklerini belirtti.  Yıldırım,

incelemelerin ardından mahal-
lede yapılacak çalışmalar hak-
kında bilgilendirmelerde
bulunarak, vatandaşların ya-
nında olduklarını vurguladı. 

Mahalle sakinleri de, ziya-
retlerinden dolayı memnuni-
yetlerini dile getirerek, yangın
sonrası gösterilen ilgi ve des-
tek için teşekkür etti. 

Haber merkezi

Yangında zarar gören Yukarıçobanisa’ya
Şehzadeler’den ziyaret
Yangında zarar gören Yukarıçobanisa’ya
Şehzadeler’den ziyaret

AkHiSAr eski tren yolu
alanında başlatılan çalışmalar
hız kesmeden devam ediyor.
Proje, bisiklet ve koşu yolları,
peyzaj düzenlemeleri, bisiklet
park istasyonları, spor ve din-
lenme alanları, kafeler ve ara
bağlantı yolları ile Akhisar’a
yeni bir soluk kazandırmayı he-
defliyor.

Akhisar Eski Demiryolu Hat-
tını Canlandırma Projesi’nde

çalışmalar hız kazandı. Eski de-
miryolu hattının kent dışına kal-
dırılmasıyla boşalan alan
yıllarca atıl vaziyette bekledik-
ten sonra yeniden hayat bulu-
yor.

Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi Akhisar Meslek Yüksek
Okulu’ndan başlayacak olan
bu yeni kent damarı, önemli
noktaları birbirine bağlayacak
şekilde planlanıyor. Proje kap-

samında, Hüsnü Kahraman
Kültür Parkı Gölet Alanı, Mus-
tafa Kirazoğlu Devlet Hasta-
nesi, Akhisar Otogarı gibi
merkezi yerler bisiklet ve yürü-
yüş yollarıyla birbirine bağlana-
cak. Ayrıca yıllardır şehrin
merkezindeki kötü görüntü de
ortadan kalkacak. Bu güzer-
gâh, Manisa-İstanbul karayolu
üzerinden devam ederek Akhi-
sar’ın ana çıkış noktası olan
Novada Alışveriş Merkezi’ne
kadar uzanacak.

“AkHiSAr’ImIZI 
GÜZeLLeŞTirmek iÇiN 

HiÇ DUrmADAN
ÇALIŞmAYA

DeVAm eDeceĞiZ”
Akhisar Belediye Başkanı

Besim Dutlulu, projenin Akhi-
sar’ın çehresini değiştireceğini
ve şehre modern bir görünüm
kazandıracağını belirtti. 

"Mazeret değil icraat üreti-
yor, verdiğimiz tüm sözleri tek
tek tutuyoruz" diyerek sözlerine
başlayan Başkan Dutlulu,  Ak-
hisar’ı güzelleştirmek ve halkın
yaşam kalitesini artırmak için
durmaksızın çalışmaya devam

edeceklerini ifade etti. Dutlulu
konuşmasında şu ifadelere yer
verdi;  “Manisa Büyükşehir
Belediyesi, Akhisar halkımızın
yıllardır özlemini duyduğu eski
tren yolu alanında çalışmaları
hızlandırdı. Bisiklet yolu, koşu
yolu ve peyzaj düzenlemeleri,
bisiklet park istasyonları, spor
ve dinlenme alanları, kafeler
ve ara bağlantı yolları ile yeni-
den hayat bulacak projemiz,

Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi Akhisar Meslek Yüksek
Okulundan başlayıp Hüsnü
Kahraman Kültür Parkı Gölet
Alanı, Mustafa Kirazoğlu Dev-
let Hastanesi, Akhisar Otogarı
gibi önemli noktaları birbirine
bağlayan bir kent damarı ola-
cak şekilde Manisa-İstanbul
karayolu üzerinden devam
ederek Akhisar’ın ana yol üze-
rindeki çıkış noktası olan No-

vada Alışveriş Merkezi birleşi-
minde son bulacak. Akhi-
sar’ımızı güzelleştirmek için
hiç durmadan çalışmaya
devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı. 

Akhisar’ın  uzun zamandır
özlemini çektiği bu proje, hal-
kın sosyal yaşamını zenginleş-
tirecek ve kentin çehresini
modernleştirecek önemli bir
adım olacak. Haber merkezi

Akhisar eski tren yolunda çalışmalar hız kazandı

mANiSA Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma
Derneği Başkanı
Hoşgül, Azərbay-
can’ı gezmek ve
tanıtmak ama-
cıyla dernek
üyeleriyle birlikte
Azerbaycan’a
gidiyor. İlk hafta-
sında Gence,
Gobustan, Quba,
Bakü’yü gezecek
olan heyet, gezi ve zi-
yaretlerin ardından yurda

dönecek Başkan Hoşgül, Azer-
baycan ziyaretinin ikinci hafta-

sında resmi temaslarda
bulunacak. 

Diasporla İş Üzrə
Devlet Komitesine
ziyaret gerçekleş-
tirecek olan Baş-
kan  Hoşgül,
daha sonra Türk
Aksakalları Birliği,
(TAİB) Azerbay-

can Türk İş Adam-
ları Birliği (ATİB) ile

bir dizi görüşme yap-
mayı planlıyor. Mani-

sa’daki çalışmaları ile ilgili

bilgi vermek üzere birkaç tv
programına da konuk olmayı
düşünen Hoşgül, 8 Eylül 2023
tarihinde kardeş belediye ilan
edilen ve işbirliği protokolü im-
zalanan Şirvan Şehri İcra Haki-
miyetine ve Belediye
Başkanlığı’na ziyarette buluna-
cak. 

Ziyaretlere Başkan Yardım-
cısı Azer Hangül ile Uluslararası
Öğrenci Temsilcileri ve Manisa
Azerbaycanlı Talebeler Topluluk
(MANAT) Temsilcisi Elmir İsma-
yılzade üyeler Nurlan Tagiyev
ve Elşad Bayramzada eşlik
edecek. 

Demirci’De pazaryerinde
esnafının ürünlerinin sıcaklar-
dan etkilenmemesi ve vatan-
daşlarımızın daha ferah bir
ortamdan alışverişlerini yapa-
bilmeleri için vantilatör ve
kubbe altı güneşlik çalışması
yapıldı.

Başkan Erkan Kara'nın tali-
matı ile ilçemiz pazaryeri esna-
fından gelen talep üzerine son
günlerde hava sıcaklıklarının
yüksek olması ve bu neden pa-
zarcı esnafının ürünlerinin sı-
caktan etkilenmemesi, ayrıca

pazara gelen vatandaşlarında
serinleyip dinlenebileceği
kubbe altına özel çalışma ya-
pıldı. Belediye Zabıta Müdür-
lüğü ve Elektrik İşleri birimince
pazaryeri alanındaki orta kubbe
çevresine 4 adet vantilatör
montajı yapılarak hizmete su-
nuldu. 

Ayrıca yüksek sıcaklıklardan
dolayı kubbe altında serinle-
mek ve dinlenmek isteyen, sı-
caklardan dolayı meyve ve
sebzelerin bozulmaması ama-
cıyla tül çadır montajı yapıldı. 

“eSNAFImIZIN Ve 
VATANDAŞLArImIZIN 

TALeBiNe DUYArLIYIZ”
Başkan Erkan Kara yaptığı

açıklamada " İlçemiz pazarcı
esnafı ve pazara alışverişe
gelen vatandaşlarımızın talebi
üzerine kubbe altı çevresine 4
adet vantilatör ve tül çadır ya-
parak pazaryeri içerisinin daha
serin olmasını sağlıyoruz. Bele-
diyemiz olarak her zaman es-
nafımızın ve vatandaşımızın
taleplerine duyarlıyız "dedi.
Haber merkezi 

Pazaryerinde yüksek sıcaklara önlem

Azerbaycan’a ziyaret varAzerbaycan’a ziyaret var
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Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, büyükşehir mecli-
sinde şehir içi ulaşım ile ilgili
önemli açıklamalarda bulundu.

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara, Manisa Büyükşehir
Belediyesi'nin Ağustos ayı ola-
ğan meclis toplantısında De-
mirci'ye ilişkin şehir içi ulaşım
yolları üzerine önemli açıklama-

larda bulundu. Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek başkanlığında, 13
Ağustos 2024 Salı günü yapı-
lan toplantıda, 86. madde üze-
rinde Fen İşleri Daire

Başkanlığı'nın teklifini değer-
lendirildi.

ParKe TaŞI YeriNe
aSFalT!

Başkan Erkan Kara, toplan-
tıda yaptığı konuşmada Demir-
ci'nin coğrafi şartları nedeniyle
parke taşının ulaşımda sorun
yarattığını belirterek, asfalt dö-
şemenin daha uygun olduğunu
vurguladı. Kara, "Belediyemiz
olarak asfalt şantiyemizi faali-
yete geçirdik. Demirci'nin coğ-
rafi şartları nedeniyle parke
taşının ulaşımda sorunlara yol
açtığını gözlemledik. Bu ne-
denle Demirci, Gördes, Selendi
ve Köprübaşı ilçelerinde parke
taşı yerine asfalt uygulamasının
yapılması gerektiğini düşünü-
yoruz," dedi.

BÜYÜKŞeHir
mecliSiNDe aSFalT

TaleBi
Başkan Kara'nın bu teklifi

üzerine, Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek, 86. maddenin Plan ve
Bütçe Komisyonu'na havale
edilmesine karar verdi.
Madde, Demirci'nin de dahil
olduğu 12 ilçe belediyesine,
12 aylık süre içinde parke taşı,
bordür ve çim bordürü temin
edilmesini içeriyor. 

Bu maddeye asfalt deste-
ğinin de eklenmesi gerektiğini
belirten Başkan Kara, konu
hakkında şunları söyledi: "16
yıldır atıl durumda olan beledi-
yemizin asfalt plentini, 3 aylık
bir süre içerisinde faaliyete
geçirdik. 

Hemşerilerimize sözümüz
var; şehrimizin yollarını en
güzel şekilde yapacağız." Top-
lantı sonrasında Başkan Kara,
"Büyükşehir Belediye Mecli-
si'nin Ağustos ayı olağan top-
lantısında, Fen İşleri Daire
Başkanlığı'nın teklifi olan 12
ilçe belediyesine parke taşı,

bordür ve çim bordürü temin
edilmesi maddesinin yanı sıra,
asfalt konusunda da destek
talep ettik. Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Ferdi Zeyrek,
86. maddenin Plan ve Bütçe
Komisyonu'nda yeniden de-
ğerlendirilmesine karar verdi.
Hemşerilerimize sözümüz var;
şehrimizin yollarını en güzel
şekilde yapacağız," ifadelerini
kullandı.

Demirci Belediyesi, asfalt
plentini faaliyete geçirerek, il-
çenin ulaşım sorunlarına
çözüm bulma yolunda önemli
bir adım attı. Başkan Kara,
coğrafi şartların gerektirdiği
şekilde, parke taşı yerine as-
falt döşemenin ulaşımı daha
güvenli ve konforlu hale geti-
receğini belirtti. Bu girişimle
birlikte, Demirci'nin yollarının
daha kullanışlı hale getirilmesi
ve ulaşım kalitesinin artırılması
hedefleniyor.

Demirci’den parke yerine asfalt talebi! 

Gölmarmara Beledi-
yesi, çevre sağlığını korumak
ve kötü kokuları engellemek
amacıyla ilaçlama faaliyetlerine
gece gündüz aralıksız devam
ediyor. Büyükşehir Belediyesi
ekipleriyle ortak yürütülen çalış-
malarda, gündüz saatlerinde
çöp konteynerleri ve yeşil alan-
lar ilaçlanarak, olumsuz çevre-
sel etkilerin önüne geçiliyor.

Gece saatlerinde ise uçkun
ve larvayla mücadele kapsa-
mında kapsamlı ilaçlama çalış-
maları gerçekleştiriliyor.

Bu titiz çalışmalar saye-
sinde hem çevre sağlığı koru-
nuyor hem de ilçede kötü

kokuların yayılması önleniyor.
Gölmarmara Belediyesi yet-

kilileri, bu tür çalışmaların dü-
zenli olarak devam edeceğini
belirterek, “Halkımızın sağlığı
ve huzuru için büyük bir özve-
riyle çalışıyoruz. Büyükşehir
Belediyesi ile koordineli bir şe-
kilde yürüttüğümüz bu ilaçlama
faaliyetleri, ilçemizin temiz ve
sağlıklı bir ortamda kalması için
büyük önem taşıyor,” açıklama-
sında bulundular.

Belediye yetkilileri, halkın bu
çalışmalara destek olmasını ve
çevre temizliğine özen göster-
mesini de vurguladı. Haber
merkezi 

Gölmarmara Belediyesi'nden ilaçlama seferberliği
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ak ParTi kurucularından
ve Eski TBMM Başkanı Bülent
Arınç, AK Parti’nin kuruluş yıl-
dönümü nedeniyle paylaştığı
mesaj ile ‘karamsar’ olduğunu
belirttiği parti tabanına seslendi

AK Parti’nin kuruluşunun
23. yıl etkinlikleri AK Parti
Genel Merkezi koordinasyo-
nunda yurt çapında devam edi-
yor. Birçok siyasetçi kuruluş
yıldönümü için mesajlar yayınlı-
yor. AK Parti’nin kurucuların-
dan, eski TBMM Başkanı,
Başbakan Yardımcısı ve AK

Parti eski hükümet sözcüsü
Bülent Arınç da bu kapsamda
uzun bir mesaj yayınladı.

Mesajına AK Parti’nin kuru-
luş felsefesi ve kurulduğu dö-
nemki hissettikleri duyguları
açıklayarak başlayan Arınç,
parti için hizmet edenlere te-
şekkürlerini sundu. Geride bıra-
kılan senelerde AK Parti
iktidarları tarafından hayata ge-
çirilen reformların altını çizdiği
mesajın son kısmında ise mu-
hasebe yapan Arınç, “Bugün
geldiğimiz noktada, bir takım
sıkıntılarımız var. Bazı konu-
larda başarısız olduğumuzu da

itiraf etmeliyiz. Bu yüzden mil-
letimiz farklı taleplerde bulunu-
yor. Son seçim sonuçları da
bunu kanıtlamaktadır.” diyerek
özeleştiride bulundu.

“VaTanDaŞLarıMızDa 
Bir karaMsarLık 

GÖrüyOrUM”
Siyasi faaliyetlerini yurt içi

ve yurt dışında gerçekleştirdiği
birçok gezi ve ziyaretlerle sür-
dürdüğünü belirten Arınç bu
gezilerdeki izlenimlerini şu söz-
lerle aktardı; “Bu talebe doğru
cevap verebilecek yegâne parti
yine AK Parti’dir. Adaleti, refahı
ve kalkınmayı tekrar ancak biz

sağlayabiliriz. Yurt içinde ve
yurt dışında yaptığım gezilerde
vatandaşlarımızda bu konuya
dair bir karamsarlık görüyo-
rum.”

“DüŞTüĞüMüz yerDen 
kaLkaCaĞız”

Bu karamsarlığa karşı rağ-
men kendisinin ümitli olduğunu
belirten Arınç, değişim için
kongreyi işaret etti. “Değişim
gerçekleşecektir. Yaralar pan-
suman edilecek, kangren olan
uzuvlar kesilip atılacaktır. AK
Parti’nin kutlu yürüyüşü devam
edecek, bu tekerlek tümsekte
kalmayacaktır. Önümüzdeki

kongre yeniden ayağa kalkma-
nın müjdecisi olacaktır” dedi.

ak ParTiLi 
küskünLere MesaJ

GÖnDerDi
AK Parti’nin toparlanması

için kongreyi işaret eden Arınç,
son günlerde AK Parti’ye artan
katılımları da işaret ederek geç-
miş dönemde parti ile yol ayrı-
lığı yaşayanlara mesaj
gönderdi. “Bu davaya gönül
vermiş herkesi de tüm kırgınlık
ve küskünlükleri bir kenara bı-
rakarak bu değişimi hep bera-
ber gerçekleştirmek için bu çatı
altına davet ediyorum.” diyen

Arınç mesajını AK Parti Genel
Başkanı Erdoğan’ın özelinde
tüm AK Partilileri selamlayarak
bitirdi.

Bülent Arınç: Kangren olan uzuvları keseceğiz

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek önceki dö-
nemde kullanılan ekonomi poli-
tikasını uygulamak yerine
rasyonel ekonomi politikalarını
uygulamaya sunmuştu. Vatan-
daşlar ise döviz mevduatı ye-
rine Türk Lirası'nı tercih etmeye
başladı. 

Başta başkent Ankara
olmak üzere büyük şehirler do-
lardan kaçarken, Manisa'da va-
tandaş dolara devam dedi ve
kaybetti.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’in başlattığı
yeni ekonomi politikasına gü-
venen vatandaşlar tasarruflarını
Türk lirası üzerinden yaptılar. 

Başta başkent Ankara
olmak üzere büyük şehirler do-
lardan kaçıp Türk Lirası mev-

duattan enflasyona en yakın
getiri sağlarken Şırnak, Osma-

niye ve Manisa'da vatandaş
dolara devam dedi ve kaybetti.

Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek önderliğinde
başlanan yeni ekonomi tasar-
rufunu Türk Lirası'ndan yana
yaptı.

Açıklanan rakamlara göre
Türkiye genelinde döviz mev-
duatı son 1 yılda yüzde 1.6
azaldı.

Döviz mevduatı en çok aza-
lan il yüzde 25 ile Iğdır, yüzde
23,5 ile Ankara, yüzde 22,4 ile
Kırşehir oldu. Dövizden kaçan
ilk 10 il arasında İzmir, Bartın,
Kırklareli, Karabük, Yalova ve
Amasya da bulunuyor.

Manisa DOLara
DeVaM DeDi

Geçen yıl Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek'in ön-
ceki ekonomi politikasının ak-
sine rasyonel politikalara

dönmesi ve güçlü faiz artırım-
larının ardından özellikle mev-
duat faizi zaman zaman yüzde
60'ın üstüne çıkarak enflas-
yonla savaşabilecek en önemli
yatırım araçlarının başında
geldi.

Önceki yıllarda hızla döviz
mevduatına dönen vatandaş
ve şirketler da geçen yıl döviz
mevduatı yerine Türk Lirası'nı
tercih etmeye başladı. TL ta-
sarruf mevduatı 3.5 trilyon lira
arttı. Döviz mevduatı da 3 mil-
yar dolar azaldı.

Başta büyük şehirler olmak
üzere birçok il, dolardan kaçıp
Türk Lirası mevduattan enflas-
yona en yakın getiri sağlarken
Şırnak, Osmaniye ve Mani-
sa'da vatandaş dolara devam
dedi ve kaybetti.

Herkes dolardan kaçtı Manisa hariç!

Manisa'nın Alaşehir ilçe-
sindeki Uçak Kardeşler'e ait
yaş meyve işletmesinde yangın
çıktı. Manisa’nın Alaşehir ilçe-
sinde yaş meyve ve sebzede
ihracat şampiyonu olan Uçak
Kardeşler Firmasına ait işlet-
menin malzeme bölümünde
yangın çıktı. Yangına müdahale
devam ediyor.   

Alaşehir'in Barış Mahalle-
sinde bulunan Uçak Kardeşler
Yaş Sebze ve Meyve İşletmesi-
nin malzeme bölümünde saat
14.00 sıralarında yangın çıktı.
Plastik ve kağıt malzemelerin
olduğu bölümde başlayan yan-
gına çok sayıda itfaiye ve sağlık
ekibi sevk edildi. 

Yangının işletmenin diğer
bölümlerine sıçramaması için
ekiplerin yoğun mücadelesi

devam ederken, söndürme ça-
lışmalarına çevre ilçelerden
gelen itfaiye ekipleri ve arazöz-
ler de destek veriyor. İlk belirle-

melere göre can kaybı veya ya-
ralanma olmayan yangını sön-
dürmek için ekiplerin çalışması
devam ediyor. iHa

İhracat şampiyonu işletme alevlere teslim oldu   

Türkiye’nin ilk kadın lo-
kantacılar odası başkanı olan
Akhisar Lokantacılar Odası
Başkanı Pınar Gören, yeni giri-
şimlere devam ediyor. Pınar
Gören artık emlak sektöründe
de hizmet verecek. TURYAP
Akhisar Temsilciliği Pınar Gö-
ren’in öncülüğünde açıldı. 

Akhisar’ın Hürriyet Mahal-
lesi 15. Sokak’ta eski Şehir
Stadı karşısında yeni bir emlak
ofisi hizmete açıldı. Türkiye’nin

ilk ve en büyük kurumsal emlak
pazarlama şirketi TURYAP, Ak-
hisar Temsilciliği ile kente adım
attı. Açılış törenine CHP Ma-
nisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu,
Akhisar Belediye
Başkanı Besim
Dutlulu, De-
mokrat Parti
Manisa İl
Başkanı İdris
Mecek, ATSO
Başkan Vekili
Mehmet Sıdan,
Akhisar Kent Kon-
seyi Engelli Meclisi Başkanı
Yeliz Dedeoğlu, önceki dönem
AK Parti Akhisar Belediye Baş-
kan Adayı Ömer İşçi, siyasi

parti ilçe başkanları ve diğer
davetliler katıldı.

Şeyhisa Camii İmam Hatibi
Bayram Uçak’ın açılış duasıyla
başlayan etkinlikte, temsilcili-

ğin açılış kurdelesi tö-
renle kesildi.

Belediye Başkanı
Besim Dutlulu,
açılışta yaptığı
konuşmada,
"Pınar Hanım, yıl-
lardır Lokantacılar

Odası Başkanı ola-
rak başarılarıyla tanı-

nan bir isim. Şimdi de bu
yeni girişiminde aynı başarıyı
göstereceğinden hiç şüphemiz
yok. Kendisine hayırlı ve bere-
ketli işler diliyoruz. Akhisar Be-

lediyesi olarak her zaman ya-
nında olacağız" dedi.

CHP Manisa Milletvekili
Vehbi Bakırlıoğlu ise, "Pınar
Gören’in iş dünyasındaki başa-
rısını bu yeni sektörde de sür-
düreceğine inanıyoruz. Kadın
girişimcilerin iş hayatındaki ye-
rini ve emeğini önemsiyoruz.
Kendisine bol kazançlar diliyor,
hayırlı olmasını temenni ediyo-
ruz," şeklinde konuştu.

Açılışın ardından, Muharrem
ayı dolayısıyla misafirlere aşure
ikram edildi. TURYAP Akhisar
Temsilciliği, emlak sektöründe
sunduğu hizmetlerle Akhi-
sar’daki gayrimenkul yatırımcı-
larına önemli katkılar sağlamayı
hedefliyor.

Kadın başkan emlak sektörüne de atıldıKadın başkan emlak sektörüne de atıldı
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Manisa kamuoyunda uzun
süredir konuşulan ‘Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor erkek
basketbol takımının satıldığı’
yönündeki iddialarla ilgili Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’ten bir açıklama
daha geldi. Daha önceki açıkla-
masında kulübün satılıp satıl-
madığına ilişkin net
konuşmayan Ferdi Başkan,
meclis toplantısında partisinin
grup başkanvekili Erdinç
Yavaşlı tarafından
konu gündeme
getirilince bir
açıklama
daha
yaptı.
Ferdi
Başkan,
“5 yıl
boyunca
Mani-
sa’da oy-
namak
kaydıyla, adı
Manisa Bas-
ketbol takımı
olmak kaydıyla satışını
gerçekleştirdik. Ve bu satışta 1
lira bile para almadık.” dedi.
Ayakları yere basmayan bu
açıklama, Manisalılarda yeni
sorulara neden oldu. Spor ka-
muoyu başta olmak üzere kent

halkı, ‘Para alınmadıysa hibe mi
edildi?’, ‘Satış yapıldıysa neden
para alınmadı?’ sorularının ce-
vabını arıyor.  

Manisalılar, kenti 2023-2024
sezonunda FİBA EUROPE
Cup’ta temsil eden, ligde play-
off oynamaya hak kazanan,
2024-2025 sezonunda da
Şampiyonlar Ligi’ne katılacak
olan Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor erkek basketbol takı-
mının akıbetini merak ediyor. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor erkek basketbol ta-

kımının tatil.com adlı
şirkete satışının

yapıldığı uzun
süredir konu-

şuluyor.
Hatta
gerek
sosyal
medyada
herekse
haberlerde

satışa iliş-
kin detaylar

da yer aldı.
Kulübün bağlı ol-

duğu Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ve

Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
bu konuda hayli uzun bir
zaman sessizliğini korudu.
Geçtiğimiz haftalarda yeni
dönem manifestosunu kamuo-
yuna açıklayan Ferdi Başkan,

toplantının ardından basın
mensuplarının sorularını yanıt-
larken, basketbol takımının sa-
tışı da soruldu.

Ferdi Başkan soruyu yuvar-
lak cümlelerle geçiştirirken, sa-
tışın yapılıp yapılmadığına dair
net bir açıklama yapmadı. 

Aradan geçen sürede satışa
ilişkin ne Büyükşehir tarafın-
dan, ne de kulübü satın aldığı
iddia edilen tatil.com şirketin-
den açıklama gelmedi.

KEnDi PaRTiLisi BiLE 
BU saTIŞI anLaMaKTa

ZORLanIYOR
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Meclisi Ağustos ayı olağan
toplantısında, ilginç bir şekilde
basketbol takımının satışı id-
diaları, CHP Grup Başkanvekili
Erdinç Yavaşlı tarafından gün-
deme getirildi.

Yavaşlı, meclisin sonundaki
dilek ve temenniler bölümünde
söz alarak, Başkan Zeyrek’ten
bu konuya bir açıklık getirme-
sini istedi. Yavaşlı, meclise hita-
ben yaptığı konuşmada,
“Cumhuriyet Halk Partisi Grup
Başkanvekili olarak size zor bir
soru soralım. 

Kendi grubunuzdan zor bir
soru. Kamuoyunda merak edi-
len, belediyemize ait olan bas-
ketbol şubesinin akıbetinin ne
olduğu, satılıp satılmadığı, satıl-
dıysa kaça satıldığı gibi konular

merak ediliyor” dedi.
“saTIŞInI 

GERÇEKLEŞTiRDiK VE
1 LiRa BiLE PaRa 

aLMaDIK”
CHP Grup Başkanvekili Ya-

vaşlı’dan gelen soru üzerine
Ferdi Başkan, şu açıklamayı
yaptı: Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Basketbol takımı bu yıl
Şampiyonlar Ligi’nde oynaya-
cak. Geçen yıl da play-off’lara
kaldı. Başarılarına biz de ortak
olduk, sevindik. Şunu söyleye-
yim, geçen yıl basketbol takı-
mına aktarılan para 210 milyon
TL. Bu yıl 210 milyon TL’yi Ma-
nisa basketbol kulübüne harca-
mak yerine suyu olmayan 147

köye su götürmeyi tercih eden
bir başkanım. Manisa Basket-
bol takımını, bir tane sponsor
aracılığıyla oynama yetkisini, 5
yıl boyunca Manisa’da oyna-
mak kaydıyla, adı Manisa Bas-
ketbol takımı olmak kaydıyla
satışını gerçekleştirdik. Ve bu
satışta 1 lira bile para almadık.
Çünkü NBA dahil olmak üzere
birçok üst ligden oyuncularla
birlikte Manisa’da basketbolu
en iyi şekilde temsil edecek
olan bir şirket yapısına devret-
tik.”

ManisaLILaRIn 
KaFasInDa DELi

sORULaR
Zeyrek’in açıklamasında, “1

lira para almadık” ve “5 yıl bo-
yunca Manisa’da oynamak
kaydıyla…” ifadeleri dikkat
çekti. 

Bu açıklamanın ardından ‘1
lira para alınmadıysa neden sa-
tıldı?’, ‘Para alınmadıysa satış
yerine hibe değil mi?’, ‘Ma-
nisa’yı Avrupa’da ve ligde ba-
şarıyla temsil eden bir kulüp
neden başkasına devrediliyor?’
gibi sorular gündeme geldi.

Ayrıca, 5 yıl kalma şartı da
‘Ferdi Zeyrek kendi dönemini
garantiye aldı’, ‘5 yıl sonra bu
kulüp başka yere mi taşına-
cak?’, ‘Manisa’nın değeri 5 yıl
sonra Manisa’da olmayacak
mı?’ soruları da cevap bekliyor.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, basketbol takımının satışına ilişkin açıklamalarda bulundu… Zeyrek
kulübün 5 yıl boyunca Manisa’da kalacağını duyurdu… Ancak Zeyrek’in açıklamaları soruları da beraberinde getirdi

Ferdi Zeyrek açıkladı: “Basketbol 
takımını sattık, 1 lira da para almadık”

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi’nin kreş ve gündüz
bakım evlerine zam geldi. Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi
Ağustos ayı meclis toplantı-
sında, MHP’nin ret oyuna kar-
şılık alınan kararla kreş ücretleri
1 Eylül’den itibaren geçerli
olmak kaydıyla 2 bin 500
TL’den 4 bin 500 TL’ye yüksel-
tildi. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Ağustos ayı meclis toplan-
tısı, Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek başkanlı-
ğında toplandı. Toplantıda,
meclis gündeminde yer alan
maddeler görüşülerek karara
bağlandı. Meclis toplantısında,
Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait kreş ve gündüz
bakım evlerine zam konusu da
gündeme geldi. Meclis günde-
minin 38’inci maddesinde yer

alan ‘Hukuk ve Tarifeler ile Plan
ve Bütçe Komisyonlarının
02.08.2024 tarih ve 7 sayılı
Sosyal Hizmet Dairesi Başkan-
lığı’na ait 2024-2025 Eğitim ve
Öğretim Yılı kreş ve gündüz
bakım evleri ücretinin
01.09.2024 tarihinden itibaren
uygulanmak üzere revize edil-

mesi konusunun değerlendiril-
mesi’ ile ilgili raporu konuşuldu. 

MHP YÜKsEK BULDU 
aMa FERDi BaŞKan 

ZaMDa KaRaRLI ÇIKTI
Madde üzerine söz alan

Manisa Büyükşehir Belediye
Meclisi Milliyetçi Hareket Par-
tisi Grup Başkanvekili Mehmet

Palabıyık, “Sosyal belediyeci-
lik anlamında kreşlerin 2 bin
500 liradan 4 bin 500 liraya
çıkmasını pahalı buluyoruz.
Burada biz ret oyu kullanaca-
ğız. İsterseniz komisyon bir
daha çalışsın, baya bir yüksek
rakam” dedi.

Palabıyık’a yanıt veren Baş-

kan Zeyrek, “Özel okullara, özel
kurslara ve son gelen zamlara
bakarsak, inanın ki zararına…”
şeklinde konuştu.

Bunun üzerine MHP’li Pala-
bıyık, “Ama biz büyükşehir be-
lediyesiyiz. İsterseniz
komisyona gitsin, bir daha gö-
rüşülsün” deyince, Başkan
Zeyrek de “Bu yüzden 4 bin

500 lira zaten, Büyükşehir Be-
lediyesi olduğumuz için” ifade-
lerini kullandı.

MaDDE OY
ÇOKLUĞUYLa GEÇTi

Karşılıklı konuşmaların ar-
dından zam kararı oylamaya
sunuldu. MHP grubunun ret
oyuna karşılık zam kararı oy
çokluğu ile geçti.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi ağustos ayı olağan toplantısında, Büyükşehir’e ait kreş ve gündüz bakım evi ücretlerine zam yapıldı

Manisa Büyükşehir’in kreşlerine zam geldi

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-

rek, Büyükşehir Belediyesi,
MASKİ Genel Müdürlüğü ve iş-

tirak şirket çalışanları olmak
üzere 5 bin 29 personele, maaş

artışı müjdesi verdi. Başkan
Zeyrek, “Çalışanlarımıza söz
verdiğimiz gibi, en düşük işçi
maaşını 26 bin 500 TL’den, 35
bin TL’ye çıkarıyoruz” dedi.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mimar Ferdi Zey-
rek, çalışanlara müjdeyi,
Büyükşehir Belediye Meclis
Toplantısı’nda verdi. Açıkla-
mayla Büyükşehir Belediyesi,
MASKİ Genel Müdürlüğü ve iş-
tirak şirket çalışanları olmak

üzere toplamda 5 bin 29 perso-
nele önemli bir maaş artışı ya-
pılacağı duyuruldu. Başkan
Zeyrek, açıklamasında şunları
söyledi: “Çalışanlarımıza söz
verdiğimiz gibi, en düşük işçi
maaşını (evli ve 1 çocuklu) 26
bin 500 TL’den, 35 bin TL’ye çı-
karıyoruz. Yevmiye asgari ücret
seviyesinden 666 liradan yüzde
35 artışla 900 liraya, yakacak
yardımı 1.200 liradan 2 bin 500
liraya yükselecek. Ayrıca 3 bin

588 TL enflasyon destek primi
vereceğiz. Büyükşehir Beledi-
yemizin şirketlerinde, MASKİ
dahil toplam 5 bin 29 işçimiz
çalışmakta. İşçilerimize verdiği-
miz bu ek artışın belediyeye
aylık maliyeti 73 milyon lira.
Vergi dilimi ve rapor, izin gibi
nedenlerle bazı çalışanlarımızın
maaşında eksilme olabilir.
Ancak üç binden fazla işçimiz
35 bin liranın üzerinde maaş
alacak.”  iHa

MASKi maaşları 26 bin 500 TL’den
35 bin TL’ye yükseldi   
MASKi maaşları 26 bin 500 TL’den
35 bin TL’ye yükseldi   
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Yılın ilk yarısında startuplara yaklaşık 
587 milyon dolar yatırım yapıldı

Yılın ilk yarısında Türki-
ye'de bulunan startuplara ya-
pılan yatırımlar 587 milyon
dolara yaklaşarak, önceki yılın
toplam yatırım miktarını geride
bıraktı.

AA muhabirinin, Startup-
Centrum tarafından hazırlanan
"Türkiye Startup Ekosistemi
Yatırım Raporu"ndan derlediği
bilgilere göre yılın ilk 6 aylık
döneminde, toplam 254 yatı-
rım turunda girişimlere 586,8
milyon dolar yatırım yapıldı.

Bu miktar, 2023'teki top-
lam yatırım miktarını geride bı-
rakırken, en çok yatırım alan
startup, 250 milyon dolarla
Getir oldu.

Getir'i, 65 milyon dolarlık
yatırımla Colendi ve Inten-
seye, 50 milyon dolarlık yatı-
rım ile Spyke Games, 45
milyon dolarlık yatırımla
Midas, 20 milyon dolar ile
ikas, 15 milyon dolar ile Sipay,
10 milyon dolar ile Upstash, 5
milyon dolarlık yatırımla Ro-
amless ve 4 milyon dolarlık
yatırımla Getmobil takip etti.

100 milYon dolar alTı
YaTırımlar, zirve Yıllar 

olan 2021 ve 2022'Yi
YakalaYabilir

Raporda, Türkiye'de yatı-
rımların daha önce milyar
dolar seviyesini aştığı ancak
bu tutarların yüzde 70-80'inin
100 milyon dolar ve üzeri olan

mega yatırımlardan kaynak-
landığı, bu yılın ilk yarısında
ise mega yatırım olarak sa-
dece bir yatırım gerçekleştiği
belirtildi.

Getir, aldığı yatırım mikta-
rıyla mega yatırım alan tek
startup olurken, söz konusu
dönemdeki yatırımların yakla-
şık yüzde 42'sini oluşturdu.

Öte yandan, 6 aylık dö-
nemde 100 milyon dolar altın-
daki yatırımlar toplamı 336
milyon dolara ulaşırken, bu
rakam geçen yılın tamamında
yapılan 313 milyon dolarlık ya-
tırımı aşmış durumda.

Raporda, 100 milyon dolar
altı yatırımlar açısından bakıl-
dığında, bu yılın, zirve yıllar
olarak nitelendirilen 2021 ve
2022'yi yakalayabileceği ön-
görülüyor.

YaTırımlarda YapaY
zeka ve oYun öne

çıkıYor
Rapora göre, yılın ilk yarı-

sında, sayıca en çok yatırım
alan sektör sağlık ve biyotek-
noloji oldu. Ancak bu dö-
nemde gerçekleşen toplam 49
yatırımın 40'ı, TÜBİTAK BiGG
(1812 Yatırım Tabanlı Girişim-
cilik Destekleme Programı)
kapsamında yapılan yatırımlar
olarak öne çıkıyor.

BiGG programının etkileri-
nin ayrıştırılması ile daha net
bir görünüm sunulacağı kay-

dedilen raporda, BiGG yatı-
rımları hariç tutulduğunda,
yapay zeka ve makine öğre-
nimi sektörü 31 yatırımla en
aktif sektör haline gelirken, bu
sektörü 14 yatırım ile oyun ve
onları sırasıyla 11 yatırım ile
sürdürülebilirlik ve çevre, 10
yatırım ile fintek sektörleri iz-
ledi.

Yatırım miktarlarına bakıldı-
ğında, ulaşım ve lojistik sek-
törü, Getir'in 250 milyon
dolarlık yatırımı sayesinde en
çok fon toplayan sektör oldu.
Bu yatırım miktarı toplamda
254,6 milyon dolar ile sektö-
rün liderliğini pekiştirdi.

Fintek sektörü ise 130,8
milyon dolar ile ikinci sırada
yer alırken, yapay zeka ve ma-
kine öğrenimi 94,2 milyon
dolar ile üçüncü, blokzincir ve
web3 ise 67,5 milyon dolar ile
dördüncü sırada bulunuyor.

Özellikle blokzincir tekno-
lojileri sektöründeki bu yüksek
yatırım miktarının büyük bir
kısmı, fintek alanında hizmet
veren Colendi'nin aldığı 65
milyon dolarlık yatırımdan kay-
naklanıyor.

10-100 milYon 
dolarlık 

YaTırımlarda 
Yerli 

YaTırımcı oranı 
Yüzde 30 oldu

Rapora göre, 2023'te 10-

100 milyon dolar arasındaki
yatırımlarda yerli yatırımcı katı-
lım oranı yüzde 16 iken, bu
yılın ilk yarısında bu oran
yüzde 30'a yükseldi.

Kuzey Amerika ve Avrupa
kıtasından gelen yatırımcıların
oranı sabit kalırken, MENA ve
Asya'dan bu yatırım aralığında
aktif bir yatırımcı bulunamadı.

100 milyon doların üzerin-
deki yatırımlarda, son üç yıl
içinde Avrupa merkezli hiçbir
yatırımcının katılım gösterme-
diğine dikkati çekilen raporda,
daha düşük tutarlı yatırımlarda
ise Avrupalı yatırımcıların ol-
dukça aktif olduğu kaydedildi.

Avrupa İmar ve Kalkınma
Bankası'nın (EBRD) Türkiye
girişimcilik ekosistemindeki
önemine dikkat çekilen ra-
porda, EBRD'nin geçen üç
yılda 10-100 milyon dolar ara-
sında gerçekleşen 32 yatırımın
6'sına katkıda bulunduğu be-
lirtildi.

TürkiYe'de ilk kez 29 
farklı şehir 
girişimcilik 
YaTırımı aldı

Raporda, yatırım alan giri-
şimlerin merkezlerinin 37 farklı
şehirde yer aldığı ve bunlar-
dan bazılarının yurt dışında
ABD, İngiltere ve Estonya gibi
tanınmış ekosistemlerde ko-
numlandığı bilgisi verildi.

Türkiye'de yer alan girişim-

ler açısından dikkate değer bir
gelişmeye vurgu yapılan ra-
pora göre, ilk kez 29 farklı
kentteki girişimler aynı dö-
nemde yatırım almayı başardı.

Raporda, bu artışın Anado-
lu'daki girişimlerin değişimine
vurgu yaptığı ifade edildi.
Geçen yıl yalnızca 17 şehir-
deki girişim yatırım alırken,
2024'ün ilk yarısında bu sayı
29'a ulaştı.

Rapora göre, yılın ilk yarı-
sında, en az bir kadın kurucu
ortağa sahip girişimlerin oranı
yüzde 30,5 oldu.

Buna göre, bu girişimlerin

yarısında yalnızca kadın kuru-
cular bulunurken, diğer yarı-
sında hem kadın hem erkek
kurucular yer alıyor.

Önceki yıllarda yalnızca
kadın kuruculara sahip giri-
şimlerin oranı yüzde 5-7 ara-
sında değişirken, 2024'te bu
oran yüzde 15'e ulaştı. 

Bu artışın başlıca nedeni
olarak BiGG Fonu'ndan yatı-
rım alan girişimler gösteriliyor.
BiGG yatırımı alan 133 girişi-
min yüzde 21'inde sadece
kadın kurucular, yüzde
10'unda ise hem kadın hem
erkek kurucular bulunuyor. aa 

Temmuzda konut
satışlarında yılın en yük-
sek rakamı görülürken,
sektör temsilcileri, peşi-
natı olanların konut fiyat-
larındaki reel düşüşü
değerlendirdiğini bildirdi.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) tarafından
açıklanan temmuz ayına
ilişkin konut satış istatis-
tiklerine göre, ülke gene-
linde konut satış sayısı,
temmuzda, geçen yılın
aynı ayına göre yüzde 16
artarak 127 bin 88 oldu.

Ocak-temmuz döne-
minde ise satışlar yüzde
0,5 azalarak 672 bin
162'ye düştü.

Ülke genelinde ipo-
tekli konut satışları, tem-
muzda, geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 20,9
azalarak 11 bin 496'ya
indi. Toplam konut satış-
ları içinde ipotekli satışla-
rın payı yüzde 9 olarak
gerçekleşti.

Sektör temsilcileri, AA
muhabirine, temmuz
ayına ilişkin konut satış
rakamlarını değerlendirdi.

Gayrimenkul Yatırımcı-
ları Derneği (GYODER)

Başkanı Neşecan Çekici,
Türkiye genelinde konut
satışlarının temmuzda yıl-
lık bazda yüzde 16 arttı-
ğını belirterek, bu artışla
ilk 7 ay toplamındaki
konut satış adedinin
geçen yılı yakaladığını ve
672 bin 162 olarak ger-
çekleştiğini söyledi.

İpotekli satışlardaki
düşüşün devam ettiğini
dile getiren Çekici, tem-
muzda ilk el satışların
yüzde 28,9, ikinci ellerin
ise yüzde 10,8 arttığını
anlattı.

Çekici, "Bu tablo bize,
şirketlerin kendi kampan-
yalarının işe yaradığını,
daha da önemlisi peşinatı
olanların yakın gelecekte
fiyat artışı olabileceği en-
dişesiyle artık harekete
geçmeye başladığını gös-
teriyor." dedi.

Alternatif yatırım araç-
larından beklentilerin sı-
nırlı hale geldiğini ifade
eden Çekici, "Kısa va-
dede faizlerin düşeceği,
konut fiyatlarında da yu-
karı yönlü bir hareket ola-
cağı ihtimali gündemde.
Ayrıca konut fiyatları re-
elde 7 aydır geriliyor.

Hem döviz hem mevduat
ve politika faizi hem de
maliyetlerin gerisinde
kaldı ilk kez 7 aydır." diye
konuştu.

Anadolu Yakası İnşaat
Müteahhitleri Derneği
(AYİDER) Başkanı Hakan
Şişik de temmuzdaki
yüzde 16'lık artıştan önce
bir düşüş yaşandığını
anımsatarak, önceki ay-
larda yaşanan düşüşte fi-
yatların artmasının ve
yüksek faiz oranlarının et-
kili olduğunu söyledi.

Mevduat faizlerindeki
artışın da alıcıyı konuttan
uzaklaştırdığını dile geti-
ren Şişik, "Konut satışla-
rındaki durağanlıkla
birlikte fiyat artışlarındaki
durgunluk, hatta fiyat-
larda reel olarak düşüş
yaşanması alıcıları hare-
kete geçirdi. 

Burada bir etken de
uzun vadeli bakabilmek.
Faizler aşağı yönlü ol-
dukça konut fiyatları da
artacaktır.

Bu da konut alımı için
doğru zaman olduğunu
gösteriyor." ifadelerini
kullandı.

Fuzul Topraktan Yö-

netim Kurulu Başkanı
Faruk Akbal da tem-
muzda yılın en yüksek
aylık rakamına ulaşıldığını
ifade ederek, şu değer-
lendirmelerde bulundu:

"Banka kredili satış-
larda düşüş devam eder-
ken, ilk el satışlarda
yüzde 28,9, ikinci el sa-
tışlarda ise yüzde 10,8
artış yaşandı.

Bu tablo bize, konuta
erişimi kolaylaştıran Fuzul
Topraktan gibi alternatif
ürünlerin de etkisiyle bek-
leyen talebin harekete
geçmeye başladığını gös-
teriyor. 

Peşinatı olanlar, ban-
kaları beklemeden şirket-
lerle ödeme planı
üzerinde anlaşıyor ve
karlı bir alım yapmış olu-
yor. 

Dolayısıyla bu pozitif
etkinin kalan aylarda da
yayılımını göreceğiz."Hel-
mann Holding Yönetim
Kurulu Başkanı Selman
Özgün de bir süredir bek-
lemede olan talebin hare-
kete geçtiğini belirterek,
bu sayede yılın en yüksek
konut satış rakamını gör-

düklerini söyledi.
Yaz ayları, tatil dönemi

ve yüksek faiz oranlarına
rağmen güzel bir rakam
yakalandığını dile getiren
Özgün, "3-4 aylık düşüş
döneminden sonra tekrar
çift haneli artış yakalan-
ması konuta talebin hala
ne kadar güçlü olduğunu
gösteriyor. Öte yandan fi-
yatlarda reel anlamda dü-
şüşler söz konusu.
Tüketicilerimiz bu fırsat-
ları değerlendirmek ve
muhtemel fiyat artışların-
dan etkilenmemek adına
harekete geçti." açıkla-
masında bulundu.

Özyurtlar Holding Yö-
netim Kurulu Başkanı
Tamer Özyurt da konut
satış rakamlarının yukarı
yönlü hareketinin başladı-
ğını dile getirerek, bunun
sektör temsilcileri için se-
vindirici bir gelişme oldu-
ğunu vurguladı.

Özyurt, "Konut fiyatla-
rının, inşaat girdi maliyet-
lerindeki artış ve
enflasyonist ortam nede-
niyle zirve yaptığı bir sü-
reçteyiz. 

Mevcut rakamlarla ev

sahibi olmak için kredi
kullanmak şart. 

Ancak burada da va-
tandaşın karşısına çıkan
yüksek konut kredi faiz-
leri çıkıyor.

Ancak son dönemde
konut fiyatlarındaki yük-
sek artışın stabil hale gel-
mesi, elinde parası olan
kesimi harekete geçirdi."
ifadelerini kullandı.

Bahaş Holding Üst
Yöneticisi (CEO) Abdüs-
samet Bahadır da artan
maliyetlere, ekonomik
dalgalanmalara ve arzın

talebi karşılayamama du-
rumuna rağmen satış ra-
kamlarının temmuzda
artış trendine girmesinin
umut verici bir gelişme
olduğunu söyledi.

Yerliye satışta artış ya-
şanırken yabancıya sa-
tışta hem yıllık hem de
aylık bazda düşüşün sür-
düğünü anlatan Bahadır,
sektörün daha canlı ola-
bilmesi ve yabancıya sa-
tışın da artması için çeşitli
teşvik modellerinin geliş-
tirilmesi gerektiğini be-
lirtti. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

15 Ağustos 2024 PerşembeSayı: 5851

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Konut satışlarında temmuzda yılın en
yüksek rakamı görüldü

Konut satışlarında temmuzda yılın en
yüksek rakamı görüldü
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Planlarınızı gözden geçirebilir, eksiklere zama-
nında müdahale edebilirsiniz. Bu size süreç esna-
sında kolaylık getireceği gibi öngörü
becerilerinizi de geliştirebilir.

Finansal konulardaki zorlukları aşmak için desteğe
ihtiyacınız olabilir. Herkesin yaşayabileceği konuları
size özel bir zorluk olarak görmekten vazgeçmelisi-
niz. Zorluklar yaşanabilir. 

İkili ilişkiler ve aileniz arasında kalabilirsiniz. İki tarafın
birbirini anlaması açısından sizin köprü görevi gör-
meniz önemlidir. Devreden çıkmak, abartılı tepkiler
vermek, gereksiz detaylara yönelmek hata olabilir.

İletişimde dikkatli olmalı ve işbirliklerinde uyum
sağlamaya çalışmalısınız. Görmezden gelmek ya
da tam tersi aşırı tepki vermek daha büyük sorun-
lar, kırgınlıklar ve maddi problemler getirebilir.

Romantik ilişkiler ve mali konular ön planda
olabilir. Sizin emin olamadığınız durumlarda
önünüzde hiçbir engelin duramayacağını
unutmayın.

Empati yapmanız zorlaşabilir. Baskı altında kaldığınızı,
fazla sorumluluk yüklendiğinizi düşünebilirsiniz. Bun-
ları konuşmak, çözmeye çalışmak yerine kendi kendi-
nize problem yaşamak iyi bir fikir değildir.

Sosyal çevrenizde öğrenecekleriniz tadınızı kaçırabi-
lir. Uyum sağlamak ve geçmiş meselelerle yüzleşmek
zor olabilir. Saygınızı, nezaketinizi koruyun ve doğru
hamleyi yapmak için gözlem yapın.

Ödenmeyen, geri dönmeyen borçlar hayatınızı
devam ettirmenizi zorlaştırabilir. Borç alışverişi
yapacağınız kişileri ve zamanı doğru seçmenin
önemini fark ediyorsunuz. 

Hedeflerinizi netleştirirken, kişisel ihtiyaçlarınızı
da göz önünde bulundurmanız gerekebilir. Sizi
tatmin etmeyecek, boşa yorulmuşluk hissi vere-
cek konuları ayrıştırmalısınız. 

Bütçenize göre hareket etmenin, daha dengeli ol-
manın utanılacak bir yanı yoktur. Yakınlarınızla bu
konudaki fikirlerinizi paylaşmak, çözüm önerilerini
çoğaltabilir.

Sosyal etkinlikler mali olarak sizi zorlayabilir. Bütçe-
nize göre hareket etmenin, daha dengeli olmanın
utanılacak bir yanı yoktur. Yakınlarınızla bu konudaki
fikirlerinizi paylaşmak, çözüm önerilerini çoğaltabilir.

Kariyer ve ilişkiler arasında çatışmalar yaşanabi-
lir. İş hayatınızdaki sorumluluklardan arta kalanı
zamanı doğru yönetememek zaman zaman ya-
şanabilecek bir durumdur. 

Kazı çalışmalarının yapıldığı Aziz Konstantin
ve Helana Manastırı turizme kazandırılacak

il Kültür ve Turizm Müdürü Uğur Toparlak, kazı
çalışmaları sırasında Bizans dönemine ait "in-situ
zemin mozaiği" bulunan Aziz Konstantin ve Helana
Manastırı'nın yerli ve yabancı turistlerin yeni gezi
alanı olacağını söyledi.

İl Kültür ve Turizm Müdürü Uğur Toparlak, Fatsa
Belediye Başkanı İbrahim Etem Kibar ile Ordu Mü-
zesi Müdürlüğü başkanlığında, Fatsa ilçesinin Kurtu-
luş Mahallesi'ndeki Aziz Konstantin ve Helana
Manastırı'nda yürütülen kazı çalışmalarını yerinde in-
celedi.

Toparlak, burada gazetecilere, Doç. Dr. Seçkin
Evcim'in bilimsel sorumluluğunda gerçekleştirilen ka-
zıların devam ettiğini söyledi.

Çalışmalar sırasında en son milattan sonra 5'inci
ve 6'ncı yüzyıl arasına tarihlendirilen Bizans döne-
mine ait in-situ zemin mozaiğine ulaşıldığını belirten
Toparlak, bu eserin gün yüzüne çıkarılmasının öne-
mine işaret etti.

Toparlak, eserin manastırın içerisinde çıkmasının
tüm ekibi ve kendilerini heyecanlandırdığını dile geti-
rerek, "Kazı çalışmaları bu yılın sonuna kadar devam
edecek. Bu süreçte burada önemli eserleri açığa çı-
karacağımızı düşünüyorum." dedi.

Kazı alanının Karadeniz Sahil Yolu'na 150-200
metre mesafede olduğunu kaydeden Toparlak, şöyle
devam etti:

"Bu kültür varlığının ortaya çıkarılmasıyla yeni bir
destinasyon oluşturacağız. Burası yerli ve yabancı
turistlerin yeni gezi alanı olacak. İnanıyorum ki bun-
dan sonra da çıkacak eserleri dünyayla paylaşmaya
devam edeceğiz. Hedefimiz burayı kısa sürede Ordu
turizmine kazandırmak. Çünkü bu eserler özellikle
yabancı turistlerin çok dikkatini çekmekte. Dolayı-
sıyla buranın gelecek dönemde tur firmalarının prog-
ramına girmesini bekliyoruz."

Toparlak, 2021'de yol genişletme çalışması sıra-
sında ortaya çıkan mezarda tarihi eserler bulunması-
nın ardından yürütülen çalışmalarda çıkarılan
eserlerin Altınordu ilçesindeki müzede korunduğunu
ifade ederek, kazıların 15 kişilik ekiple devam edece-
ğini, kazı alanında kısa zamanda sondaj çalışması
yapılacağını aktardı.

Kazı alanının koruma altına alındığına da dikkati
çeken Toparlak, desteklerinden dolayı Kültür ve Tu-
rizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'a, Fatsa Belediye-
sine ve emeği geçen kazı ekibine teşekkür etti.

Fatsa Belediye Başkanı Kibar ise ilk defa 2021 yı-
lında başlayan kazı çalışmaları sonrası bölgede çok
sayıda eserin gün yüzüne çıkarıldığını söyledi.

Bu kazının bölgenin tarihi zenginliklerini ortaya
koyduğunu belirten Kibar, "En son yapılan çalışma
sırasında Bizans dönemine ait in-situ zemin mozai-
ğine ulaşılmasının, bölgenin tarihi açısından çok an-
lamlı ve kıymetli
olduğuna inanıyorum."
dedi.

Kibar, kışın da ka-
zıların devam edebil-
mesi için gerekli
izinleri almaya çalıştık-
larını ifade ederek,
bölgenin ilçe turizmine
katkı vereceğine inan-
dığını kaydetti. AA

YunuSeMre Beledi-
yesi personeli, afet anında
nasıl davranması gerektiği
konusunda eğitim aldı.
Manisa AFAD İl Müdür-
lüğü yetkilileri tarafından
verilen afet farkındalık eği-
timinin ardından tatbikat
yapıldı. 

Manisa AFAD İl Müdür-
lüğü yetkilileri tarafından
Yunusemre Belediyesi

personeline yönelik afet
farkındalık eğitimi verildi.
Eğitime Belediye Başkan
Yardımcıları Haydar İzci,
Mehmet Mesut Doğan,
Afet ve Acil Durum Mü-
dürü Gökhan Özak, bele-
diye personelleri katıldı.
Manisa AFAD İl Müdür
Yardımcısı Fırat Şen tara-
fından verilen seminerde
olası bir deprem, sel veya

yangın gibi afet durumla-
rında izlenecek adımlar,
acil durum planları ve ilk
yardım teknikleri anlatıldı.
Şen, eğitimde afet anında
panik yapmadan soğuk-
kanlılıkla hareket etmenin
önemine dikkat çekerek,
personelin bu tür durum-
lara karşı hazırlıklı olması-
nın hayati önem taşıdığını
vurguladı. Tatbikatta, be-
lediye çalışanları gerçek
bir afet senaryosu üze-

rinde uygulamalı olarak
eğitim aldı. Tahliye prose-
dürleri, güvenli bölgelere
ulaşım pratikte deneyim-
lendi. Belediye bünye-
sinde arama kurtarma
ekibi oluşturduklarını dile
getiren Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, bu konuya büyük
önem verdiklerini söyledi.
Başkan Balaban konuya
ilişkin yaptığı açıklamada,
“Afet anında nasıl davran-

mamız hayati bir öneme
sahip. Bu tür eğitimler far-
kındalık yaratmak anla-
mında oldukça önemli.
Belediyemiz  bünyesinde
40 kişilik gönüllü arama
kurtarma ekibi kurduk.
Uzun bir eğitim süreci
başlayacak. Daha sonra
da AFAD’dan kentsel
arama kurtarma ekibi ak-
reditasyon sürecimizi de
başlatacağız” diye ko-
nuştu. Haber merkezi

Yunusemre personeline afet
farkındalık eğitimi verildi
Yunusemre personeline afet
farkındalık eğitimi verildi

MAniSA'nIn Sarıgöl
ilçesine bağlı Alemşahlı
Mahallesinde Necdet Ulu
ve 86 hayırsever tarafın-
dan yaptırılan ve faaliyete
geçen Özgür Ulu Sağlık
Evi'ne bir hayırsever tara-
fından yangın alarm sis-
temi taktırıldı.   

Sarıgöl'ün Alemşahlı
Mahallesinde 2012 yı-
lında trafik kazasında
kaybettiği oğlu Özgür

Ulu'nun babası Necdet
Ulu ve mahalleden 86 ha-
yırseverin katkılarıyla
yaptırılan ve geçtiğimiz
mart ayında düzenlenen
törenle açılışı gerçekleşti-
rilen Özgür Ulu Sağlık
Evi'ne bir hayırsever tara-
fından da yangın alarm
sistemi yaptırıldı. Hayırse-
verler adına açıklamada
bulunan Ahmet Ur, "Sağ-
lık ocağımızın yangın

alarm sisteminin kuru-
lumu da  tamamlandı. 

Hayırseverimizden
Allah razı olsun hayrını
kabul eylesin. Son tefer-
ruatlarını tamamlamış ol-
duğumuz sağlık ocağının
en yakın zamanda sabit
hemşire ve ebe göreve
başlayacak olup kadroları
açılmıştır. Mahallemize
hayırlı uğurlu olsun." dedi.
iHA

Hayırseverlerin yaptırdığı sağlık evine
hayırsever desteği devam ediyor   
Hayırseverlerin yaptırdığı sağlık evine
hayırsever desteği devam ediyor   

Selendi Belediyesi
tarafından düzenlenen il-
çenin düşman işgalinden
kurtuluşunun 102. yıldö-
nümü kutlama etkinlikleri
çerçevesinde düzenlen
mahalleler arası futbol tur-
nuvası başladı. Turnuvaya

katılan Zafer Mahallesi ta-
kımında yer alan Belediye
Başkanı Murat Daban da
mahallesi adına ter döke-
cek. 30 Ağustos Zafer
Bayramı günü oynanacak
olan final maçıyla sona
erecek olan turnuvaya 20

mahallenin takımı katılıyor.
Yatılı Bölge Ortaokulu halı
sahasında düzenlenen tur-
nuvada Belediye Başkanı
Murat Daban da ikamet
ettiği Zafer Mahallesi takı-
mında ter döküyor.  Tur-
nuva başlangıcında

mahalle takımının forma-
sıyla sahaya çıkan Başkan
Murat Daban, "İlçemizin
düşman işgalinden kurtu-
luşunun 102. yıldönümü
kutlamaları programı çer-
çevesinde düzenleyeceği-
miz halı saha turnuvası,

birliğimizi, beraberliğimizi
ve kardeşliğimizi pekiştir-
mesi amacıyla hayırlı
olsun. Turnuvada ter
döken tüm sporculara ve
hakem arkadaşlarımıza
şimdiden başarılar diliyo-
rum." dedi.  iHA

Belediye Başkanı Daban mahalle
takımında ter dökecek 

Belediye Başkanı Daban mahalle
takımında ter dökecek 
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Cumhurbaşkanı ve AK
Parti Genel Başkanı Recep
Tayyip Erdoğan, partisinin, AK
Parti Kongre Merkezi'nde dü-
zenlenen 23. Kuruluş Yıl Dö-
nümü Programı'na katıldı.
Erdoğan, bundan 23 sene
önce yola revan olurken millete
verilen sözleri tutmanın bahti-
yarlığını yaşadıklarını belirtti.
Bugün AK Parti'nin 24 yaşına
bastığını, kasım ayında kesinti-
siz iktidarlarının 22 yılı doldur-
muş olacağını vurgulayan
Erdoğan, “22 yılı iktidarda
olmak üzere 23 yılımızın her
safhası iş yapmakla, hizmet ve
eser üretmekle, milletin dertle-
rine derman bulmakla geçti. 23
yıl boyunca ‘Halka hizmet,
Hakk'a hizmettir' düsturuyla
hizmetkarı olmaktan şeref duy-
duğumuz milletimiz için çalıştık,
ter döktük.” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, AK Parti Kongre
Merkezi'nde partinin kuruluşu-
nun 23. yıldönümü dolayısıyla
düzenlenen programda ko-
nuştu. Bugün mutlu ve gururlu
olduklarını belirten Erdoğan,
“AK Parti ailesi olarak bugün
heyecanlıyız. 23'üncü yaşımıza
ulaşmanın sevincini yaşıyoruz.
‘Artık hiçbir şey eskisi gibi ol-
mayacak' diyerek revan oldu-
ğumuz millete hizmet yolunda
bugün 23'üncü yılımızı devirdik.
23'üncü yılımız, 23'üncü yaş
günümüz kutlu olsun. 14 Ağus-
tos 2001'den bu yana tam 23
yıldır AK Parti'nin ülkeye ve mil-
lete hizmet sancağını iftiharla
taşımış kurucularımıza, genel
başkanlarımıza, Merkez Karar
ve Yönetim Kurulu üyelerimize,
bakanlarımıza, milletvekilleri-
mize, il, ilçe, belde başkanları-
mıza ve yönetim kurulu
üyelerine, il, ilçe kadın ve genç-
lik kolları başkanlarımıza, yöne-
tim kurulu üyelerine, belediye
başkanlarımıza, belediye mec-
lis üyelerimize, il genel meclis
üyelerimize, mahalle ve köy
temsilcilerimize,  sandık müşa-
hitlerimize, üyelerimize ve AK
Parti'nin bu günlere gelme-
sinde emeği, alın teri, desteği
olan nice isimsiz kahramana
tek tek teşekkür ediyorum. Bin-
lerce yıllık bu sevdaya gönül
veren, bu büyük yolculuğa eşlik
eden tüm kardeşlerime şükran-
larımı sunuyorum. Rahmet-i
Rahman'a kavuşan, bugün
aramızda olmayan mensupları-
mızı, gönüldaşlarımızı, dava ve
yol arkadaşlarımızı rahmetle
yad ediyorum. Rabbim hepsi-
nin ruhlarını şad, mekanlarını
cennet eylesin” diye konuştu. 

En büyük teşekkürü milletin
hak ettiğini söyleyen Erdoğan,
“Pınarhisar'dan çıktığımız
andan itibaren bizi aşkla bağ-
rına basan, kuruluşumuzdan
bu yana bizi çok güçlü biçimde
destekleyen, girdiğimiz her se-
çimde, karşılaştığımız her sıkın-
tıda, maruz kaldığımız her
saldırıda dimdik yanımızda
duran milletimin her bir ferdine,
şahsım ve partim adına teşek-
kürlerimi arz ediyorum. Böyle
bir milletin mensubu ve hizmet-
karı olmaktan bahtiyarlık duyu-
yoruz. Bizlere, Türkiye'ye, Türk
milletine ve tüm insanlığa hiz-
met etme imkanını bahşeden
ve bu güzelliği yaşatan Rabbi-
mize sonsuz hamd ediyoruz.
AK Parti'nin 23'üncü yaşının ül-

kemize, milletimize, demokrasi-
mize ve tüm insanlığa hayırlı ol-
masını Rabbim'den niyaz
ediyorum” ifadelerini kullandı. 

“mİLLETİmİZ ak 
ParTİ'DE YıLLar SOnra 
kEnDİnİ GÖrDÜ; kEnDİ 
DEĞErLErİnİ TEmSİL 

EDEn Samİmİ, 
LİYakaTLİ, GaYrETLİ VE 

TÜrkİYE SEVDaLıSı 
kaDrOLar GÖrDÜ” 

AK Parti'nin 23 sene önce
milletin umudu olarak bizatihi
millet tarafından kurulduğunu
söyleyen Erdoğan, “Her zaman
söylüyorum: 14 Ağustos
2001'de biz o güne kadar
dalga dalga büyüyen bir gönül
hareketinin sadece tabelasını
astık. Kefenimizi giyerek baş-
lattığımız ‘büyük ve güçlü Tür-
kiye' mücadelesinde
‘milletimize emanetinin emin el-
lerde olacağının' sözünü ver-
miştik. ‘Gerekirse kendimiz
bedel ödeyeceğiz fakat aziz
milletimize asla bedel ödetme-
yeceğiz' demiştik. Yine 23 sene
önce problemlerin altında ezi-
len Türkiye'ye ‘meselelerimiz
çözümsüz değildir' özgüvenini
aşıladık. Türkiye'nin kutuplaş-
tığı, Türk siyasetinin kendine
çıkış yolu aradığı bir dönemde
‘muhafazakâr-demokrat' kimli-
ğimizle milletimizin ruh köküne
sadık kalarak ülkemizin kronik
sorunlarını çözmeyi vadettik.
Bir dip dalga hareketi olarak

doğan, kurulan, büyüyen AK
Parti, çok kısa sürede milyonla-
rın umudu haline dönüştü. Git-
tiğimiz her yerde büyük bir
coşkuyla karşılandık. 7'den
77'ye toplumun her kesimin-
den muazzam bir teveccüh
gördük. Yorulmuş, tükenmiş,
gelecekten ümidini kesmiş, ka-
ramsarlık girdabında sürükle-
nen bir milletin umutlarını
yeniden dirilttik. Milletimiz AK
Parti'de yıllar sonra kendini
gördü; kendi değerlerini temsil
eden samimi, liyakatli, gayretli
ve Türkiye sevdalısı kadrolar
gördü. Kuruluşumuzun üzerin-
den yalnızca 14 ay geçmişken,
aziz milletimizin takdiriyle ülkeyi
yönetme sorumluluğunu, işte
bu yüce ruhla üstlendik” şek-
linde konuştu. 

Erdoğan, bundan 23 sene
önce yola revan olurken millete
verilen sözleri tutmanın bahti-
yarlığını yaşadıklarını belirtti.
Bugün AK Parti'nin 24 yaşına
bastığını, kasım ayında kesinti-
siz iktidarlarının 22 yılı doldur-
muş olacağını vurgulayan
Erdoğan, “22 yılı iktidarda
olmak üzere 23 yılımızın her
safhası iş yapmakla, hizmet ve
eser üretmekle, milletin dertle-

rine derman bulmakla geçti. 23
yıl boyunca ‘Halka hizmet,
Hakk'a hizmettir' düsturuyla
hizmetkarı olmaktan şeref duy-
duğumuz milletimiz için çalıştık,
ter döktük. Türkiye'yi nereden
alıp nereye getirdiğimizi milleti-
miz çok iyi biliyor. Yurt dışın-
daki gurbetçi kardeşlerimiz,
memleketlerine her gelişlerinde
ülkemizde yaşanan devasa de-
ğişime bizzat şahitlik ediyor.
Emeklilerimiz, memurlarımız,
işçimiz, sanayicimiz, kadınları-
mız ülkemizin kalkınma ve de-
mokrasi hamlelerinin en yakın
tanığıdır. Gönül coğrafyamız-
daki mazlum ve mağdurlar, son
23 yılda güçlenen, kadim de-
ğerleriyle barışan Türkiye'nin
ne demek olduğunun idrakin-
dedir. Elini vicdanına koyup ob-
jektif değerlendirmeler yapan
hemen herkes, AK Parti'nin ül-
kemize kazandırdıklarının hak-
kını teslim ediyor” dedi. 

Savunma sanayiinde tarihin
en büyük yerlileşme hamlesini
başardıklarını belirten Erdoğan,
“Piyade tüfeğinde dahi başka-
larına bağımlı olan bir ülkeyi
kendi tankını, gemisini, topunu,
füzesini, roketini, uçağını, heli-
kopterini, insansız hava araçla-
rını üretebilen seçkin ülkeler
ligine yükselttik. Ordumuzu,
polisimizi, jandarmamızı en iyi
silahlarla donattık; terörle mü-
cadelede ve yurt savunma-
sında güvenlik kuvvetlerimize

ihtiyaçları olan her türlü teçhi-
zatı, donanımı, desteği sağla-
dık” şeklinde konuştu. 

Ekonomide gayri safi yurtiçi
hasılanın reel olarak yüzde 201,
dolar bazında ise yüzde 370
büyüme kaydettiğine dikkat
çeken Erdoğan, “Kişi başına
düşen milli gelirimiz 3 bin 608
dolar düzeyindeyken, 2023 yı-
lında 13 bin 110 dolar seviye-
sine ulaştı. Türkiye ekonomisini
yıllık ortalama yüzde 5,4 ora-
nında büyüttük. Bizden önceki
30 yılda 15 milyar dolar uluslar-
arası yatırım çekebilen Türkiye;
bizim dönemimizde 266 milyar
dolarlık yatırım çekti. Merkez
Bankası rezervimizi 27 milyar
dolardan aldık, 150 milyar dolar
sınırına getirdik. IMF'ye olan
23,5 milyar dolarlık borcu öde-
yerek, ülkemize gerçek ma-
nada ekonomik bağımsızlığını
kazandırdık. Çalışma hayatında
12 milyon olan aktif sigortalı
sayımız, 25 milyon 212 bine
çıktı. İstihdam sayımızı 32,6
milyon kişiye yükselttik. İŞKUR
aracılığıyla toplam 14 milyon
230 bin 548 kişiyi işe yerleştir-
dik. Her ücret grubunda enflas-
yonun üzerinde artışlar
gerçekleştirdik. Sosyal politika-

larda, çok çeşitli programlarla
ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin
yanlarında olduk. Sosyal de-
mokrat geçinenler sosyal dev-
let ilkesinin sadece lafını
ederken, biz ‘kimsesizlerin kim-
sesi' olarak bunu gerçeğe dön-
üştürdük” diye konuştu. 

“ak ParTİ'nİn SİYaSET 
YaPaCaĞı YEr DÜn 

OLDuĞu Gİbİ buGÜn VE 
Yarın Da TÜrkİYE'nİn 

mErkEZİDİr” 
Dünyanın ve ülkenin şartları,

ihtiyaçları, imkanları değiştikçe
buna uygun politikalar geliştir-
mek mecburiyetinde olduklarını
ifade eden Erdoğan, “Bundan
23 sene evvel halktan yükselen
değişim dalgasının ürünü ola-
rak siyaset sahnesine çıkan AK
Parti'nin yeni dönemin ruhunu
ıskalaması tabii ki düşünüle-
mez. AK Parti'nin siyaset yapa-
cağı yer dün olduğu gibi bugün
ve yarın da Türkiye'nin merke-
zidir. Tüm renkleriyle, tüm fark-
lıklarıyla 85 milyonun tamamını
kucaklayan parti hüviyetimizi
daha da güçlendirmekte karar-
lıyız. AK Parti'nin en önemli
özelliği toplumu doğru analiz
etmesi; değişimi, yenilenmeyi,
kendini yeni durumlara adapte
etmeyi başarmasıdır. Bu anla-
yışla özeleştirimizi samimiyetle
yapıyor; nerede eksiğimiz
varsa, hiçbir komplekse kapıl-
madan üzerine cesaretle gidi-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

“YEnİLEnErEk, 
GÜÇLEnErEk, 
TaZELEnErEk 

İLErLErkEn kİmSEnİn 
bİZE aYak baĞı

OLmaSına mÜSaaDE 
ETmEYİZ” 

Önümüzdeki aylarda başla-
tacakları büyük kongre süreci-
nin sadece bir ‘vitrin
yenilenmesi' olarak değil, mille-
tin bizden beklediği kapsamlı
değişimin ana zemini olarak
gördüklerini vurgulayan Erdo-
ğan, “Burada iki hususun altını
özellikle çizmek durumunda-
yım: Kendini yorulmuş hisse-
den varsa, bitkin hisseden
varsa, onlardan kenara çekilip
biraz soluklanmalarını istiyoruz.
İkincisi, hangi görevde olursa
olsun hiçbir arkadaşım, koltu-
ğuna yaslanıp rehavete ka-
pılma lüksüne sahip değildir.
Heyecanını kaybedenler, mil-
lete hizmetin önünde engel ol-
mamalıdır. Bunun vebali ağırdır.
Bunun hesabı ağırdır. Şunu
unutmayın: Biz bu aziz milletin
umuduyuz. Biz, bu aziz ümme-
tin de umuduyuz. Onların umu-
dunu boşa çıkaracak işler içine
girenler, onların umudunu heba
etmeye yeltenenler, altından
kalkamayacakları vicdani bir
yükle ezilirler. Açık söylüyorum,
buna bizim de tahammülümüz
olamaz. Milletin ve ümmetin
umudunu heder edenlere hoş-
görü göstermeyiz, gözünün ya-
şına da bakmayız. Yenilenerek,
güçlenerek, tazelenerek ilerler-
ken, kimsenin bize ayak bağı
olmasına müsaade etmeyiz.
Bakanlarımız, belediye başkan-
larımız, tüm teşkilatımız, her bir
arkadaşımız işine odaklanacak
ve ‘bu millete daha fazla nasıl
hizmet ederim' sorusunu her
an kendisine soracak. Bürokra-
simiz gayretle, heyecanla, dina-
mizm içinde, hem performansı,
hem kaliteyi artırarak çalışmayı

sürdürecek” şeklinde konuştu. 
2028 seçimlerine kadar

canla başla çalışmaya, üret-
meye, millete hizmet etmeye
devam edeceklerini belirten Er-
doğan, “İnşallah, 2028 seçim-
lerinde de milletimiz
gayretimizi, samimiyetimizi,
tecrübemizi takdir edecek;
hem o seçimde, hem sonra-
sında emaneti yine bizlerin ehil
ellerine teslim edecektir. ‘Yankı
odalarında' iktidar hayalini ku-
ranlar, son 23 yıldır olduğu gibi
yine hüsrana uğrayacak, Al-
lah'ın izniyle yine avuçlarını ya-
layacak. Bundan en küçük bir
şüphemiz bulunmuyor. Burada
şunu da vurgulamak isterim:
AK Parti, milletin partisidir; mil-
let ve memleket sevdalılarının
partisidir. Türkiye için hayal
kuran, Türkiye için çalışan, üre-
ten, koşturan; Türkiye için dert-
lenen herkese AK Parti çatısı
altında yer vardır. Kuruluşu-
muzdan itibaren hep saflarımızı
genişletmeye gayret ettik. Dış-
layarak, dışarıda bırakarak
değil kucaklayarak bugünlere
geldik. Farklılıklarımızı büyüt-
mek yerine müştereklerimizi ar-
tırmaya odaklandık. Partimize
güç katacak, mücadelemize
omuz verecek, Türkiye Yüzyı-
lı'nın inşasına destek olacak
herkesle ‘ortak değerler ve
prensipler' etrafında buluşma
idaremizi bugün de muhafaza
ediyoruz. Millete hizmete talip
olan, AK Parti'nin değerlerini
benimseyen herkese kapımız
sonuna kadar açıktır, inşallah
bundan sonra da açık kalacak-
tır.  Biraz sonra partimize katıla-
cak arkadaşlarımızı
muhabbetle bağrımıza basar-
ken, kendilerine AK Parti aile-
sine ‘hoş geldiniz' diyor,
milletimize hizmet yolunda
Mevla'dan üstün başarılar
niyaz ediyorum” diye konuştu. 

"Siyasette elbette kendiniz
kadar, toplum kadar rakipleriniz
de önemlidir" diyen Erdoğan,
şu ifadeleri kullandı: “Ülkemiz
genelinde bütün bu değişimleri
gerçekleştirirken, muhalefeti
de, en azından söylem düze-
yinde, dönüştürmeyi başardık.
Örneğin, başörtüsü artık bazı
kesimler için ‘öcü' olmaktan
çıktı. Zaman zaman bazı marji-
naller tarafından küstahlıklar
sergilense de, Türkiye bir bütün
olarak bu özgürlük konusunda
mutabakat sağladı. Namaz,
oruç, sakal, Kur'an, Kur'an eği-
timi gibi konularda bir kesimin
alerjisi önemli ölçüde törpü-
lendi, aşındı. Atılan her özgür-
lük adımı karşısında ‘laiklik
elden gidiyor' veya ‘ülke bölü-
necek' korkusu, yerini büyük
oranda özgüvene bıraktı. Te-
rörle mücadele konusunda es-
kisinden çok daha iyi bir
yerdeyiz. Farklı fikirlere, farklı
hayat tarzlarına saygı nokta-
sında göreve geldiğimiz dö-
neme kıyasla ciddi mesafe
aldık. Millete tepeden bakan-
ları, milleti ‘göbeğini kaşıyan
adam' olarak görenleri her se-
çimde yenilgiye uğratarak, milli
iradeyle barışmaya; Türkiye
gerçeklerini kabullenmeye
mecbur bıraktık. Ne eski CHP
Genel Başkanının ‘helalleşme'
kurnazlığını ne de mevcut CHP
Genel Başkanı'nın 'normal-
leşme' söylemlerini AK Parti'nin
23 yıllık mücadelesinden ba-
ğımsız okumak mümkün değil-
dir. Şunu artık milletimizin
tamamı görmektedir: On yıllar-
dır jakobenizmin, vesayetin, ya-
sakların bekçiliğini yapan CHP;
eski alışkanlıklarını pervasızca

sürdürmekte artık zorlanmakta-
dır” ifadelerini kullandı. 

“ChP'nİn mİLLETLE 
kaVGaSını bİTİrmESİ 
En ÇOk bİZİ muTLu 

EDECEkTİr” 
Ana muhalefet partisindeki

vitrin değişikliğinin ne kadarının
vizyon ve zihniyet değişimine
tahvil edileceğini elbette za-
manla göreceklerini söyleyen
Erdoğan şu ifadeleri kullandı:
“CHP'nin milletle kavgasını bi-
tirmesi en çok bizi mutlu ede-
cektir. Bizim temennimiz;
CHP'nin milletin değerleriyle
barışması, milli iradeye teslim
olması, demokrasiyi içselleştir-
mesi, yani normalleşmesidir.
Şunu tüm samimiyetimle söyle-
mek isterim: Türkiye'nin karşı
karşıya kaldığı sınamalar yeni
bir siyaset diline, yeni bir siya-
set tarzına ihtiyacı had safhaya
çıkarmıştır. Terörle mücadele,
ailenin korunması, tüm dün-
yada artan İslam karşıtlığı gibi
tehditler, iktidar ve muhalefe-
tiyle daha fazla konuşmamızı,
temas ve diyalog halinde olma-
mızı elzem kılıyor. Milli çıkarları-
mızı koruma ve savunma
noktasında hep beraber kararlı-
lık göstermemiz gerekiyor.
Şunu unutmayalım hepimiz
aynı gemideyiz. Gemideki de-
likleri büyütmenin, hatta siyasi
ihtirasların esiri olarak yeni de-
likler açmanın kimseye faydası
dokunmaz. Millet olarak huzu-
rumuzun, güvenliğimizin, refa-
hımızın yolu, el ele verip gemiyi
sahili selamete ulaştırmaktan
geçiyor. Yeni yasama döne-
minde inşallah böyle bir yakla-
şımı hâkim kılacağımıza
inanıyorum. Biz, AK Parti ve
Cumhur İttifakı olarak uzlaş-
macı, yapıcı ve diyaloğa açık
tavrımızı sürdüreceğiz.” 

“aDaLET VE kaLkınma 
ParTİSİ OLarak 

23 YıLDır SİYaSETİ 
ÜLkEYE, mİLLETE VE 

TÜm İnSanLıĞa hİZmET 
ETmEnİn VaSıTaSı 
OLarak GÖrDÜk” 

Siyasetin gayesinin iyiyi, gü-
zeli, doğruyu, adalet ve hakka-
niyet üzere olanı bulmak, ona
ulaşmak için çaba sarf etmek
olduğuna dikkat çeken Erdo-
ğan, “Adalet ve Kalkınma Par-
tisi olarak 23 yıldır siyaseti
ülkeye, millete ve tüm insanlığa
hizmet etmenin vasıtası olarak
gördük. Milletin emanetini hak-
kıyla taşımak için, milletin gü-
venine, teveccühüne mazhar
olabilmek için gayret gösterdik.
23 yıl boyunca ne yaptıysak
hüsnü niyetle yaptık, samimi-
yetle yaptık, ülkemizin ve mille-
timizin çıkarlarını korumak için
yaptık. Eksiklerimiz elbette ol-
muştur. Kusurlarımız elbette
vakidir. Ama 23 yıl boyunca
millete ihanetimiz asla söz ko-
nusu değildir. Allah ömür ver-
dikçe bu çizgiden hiçbir zaman
sapmayacağız. Daha nice yıllar
boyunca inşallah milletimizle
yol yürümeye, milletimizin sı-
kıntılarına çözüm üretmeye
devam edeceğiz. Ekonomide
sorunları, sıkıntıları çok iyi bili-
yoruz. Ekonomi kurmaylarımız
çalışmalarını sıkı bir disiplinle
sürdürüyor. Enflasyonda düşüş
başladı. Fiyat istikrarını sağla-
yacak; daha önce yaptığımız
gibi ilan ettiğimiz takvim çerçe-
vesinde enflasyonu tek haneli
oranlara tekrar çekeceğiz. Kısa
süre içinde dar gelirlimiz ve
emeklilerimiz başta olmak
üzere her kesimi rahatlatacak
seviyelere ulaşacağız” açıkla-
malarında bulundu. İha

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi'nde partinin kuruluşunun 23. yıldönümü dolayısıyla düzenlenen programda konuştu

AK Parti 23 yaşında!
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“Kötü kolesterolden korunmak için 
bamya, havuç ve patlıcan tüketin”

KöTü kolesterole karşı
sebze ve meyve ağırlıklı bes-
lenme önerisinde bulunan Di-
yetisyen Serkan Aksoy,
“Bamya, havuç, patlıcan, yeşil
fasulye, pancar, karnabahar,
elma, yulaf, narenciye, avo-
kado ve badem gibi gıdaların
düzenli tüketimi, vücudu kötü
kolesterole karşı koruyarak
kalp ve damar sağlığını iyileşti-
rir” dedi.  

Diyetisyen Serkan Aksoy,
kolesterolün organizmada ka-
raciğer tarafından üretilen
kanda ve hücre zarlarının yapı-
sında bulunan vitaminlerin, hor-
monların ve sindirimde önemli
rol oynayan safra asitlerinin ya-
pımı gibi birçok işleve sahip
mumsu yapılı bir yağ olduğunu
ifade etti. 

Kolesterolün suda çözüne-
mediği ve kanda yalnız başına

dolaşamadığı için karaciğer ta-
rafından üretilen lipoproteinlere
ihtiyaç duyduğunun altını çizen
Diyetisyen Serkan Aksoy, bun-
lardan birinin düşük yoğunluklu
lipoprotein (LDL), diğerinin ise
yüksek yoğunluklu lipoprotein
(HDL) olarak adlandırıldığını
söyledi. 

“iyi KolesTerol felç 
risKini azalTıyor” 

Diyetisyen Serkan Aksoy,
kötü kolesterol (LDL) ile iyi ko-
lesterol (HDL) arasındaki fark-
ları ise şöyle anlattı: 

“LDL’nin (kötü kolesterol),
damar sertliği yani atar damar
duvarında plak oluşturan bir et-
kisi varken, HDL (iyi koleterol),
atar damarda ve hücrelerde bi-
riken kolesterolü toplayıp kara-
ciğere getirir. LDL kolesterolü
dokulara taşırken, HDL koles-
terolü dokulardan karaciğere

taşır. Yüksek LDL seviyeleri
kardiyovasküler hastalıklar ve
felç riskini artırırken, yüksek
HDL seviyeleri riskleri azaltır.” 

“Hdl erKeKlerde 50,
Kadınlarda 40 mg/dl’nin 

üzerinde olmalı” 
Kolesterolün organizmada

enerji metabolizması için
önemli maddelerin oluşmasını
sağlaması sebebiyle önemli bir
yağ olduğuna dikkat çeken Di-
yetisyen Aksoy, “Halk arasında
kötü huylu kolesterol olarak bi-
linen LDL’nin 130 mg/dL’den
düşük olması normal kabul edi-
lir. Plazmadaki değerinin 160
mg/dL üzerine çıkması duru-
munda ise yağlar atar damarla-
rın duvarında birikerek plaklar
oluşturmaya başlar ve kan akı-
şını engeller. Bu durum kalp ve
felç gibi hastalıkların oluşma-
sına neden olur. Halk arasında
iyi huylu kolesterol olarak bili-
nen HDL’nin erkeklerde 50
mg/dl, kadınlarda 40 mg/dL’nin
üzerinde olması istenmektedir.
Bu değerlerin üzerinde olması
atar damar duvarlarında plak-
laşmayı azaltır” şeklinde ko-
nuştu. 

“fasT-food, yağlı
beslenme ve şeKerden 

uzaK durulmalı” 
Kötü yaşam şekli, sağlıksız

beslenme ve stres sonucu
artan kötü kolesterole çözüm
bulunabileceğinin altını çizen
Diyetisyen Aksoy, bunun için
yaşam şekli değişikliği, beslen-
mede yağlı, fast food tarzı bes-

lenme alışkanlıklarından, rafine
şeker içeriği olan yiyecek ve
içeceklerden, alkol ve sigara-
dan uzak durulması gerektiğini
işaret etti. 

Diyetisyen Aksoy, “Kötü
kolesterolden korunmak için
kompleks karbonhidratların ve
az yağlı yemeklerin tercih edil-
diği, beyaz etin kırmızı ete göre
daha çok tercih edildiği ve ha-
reketli yaşam şeklinin (fiziksel
aktivite, egzersiz) önem kazan-
dığı, stresin azaltıldığı bir
yaşam şekline geçmek iyi gelir”
dedi. 

Kötü kolesterole iyi gelen
sebze ve meyvelerden bahse-
den Diyetisyen Aksoy, “Bamya,
havuç, patlıcan, yeşil fasulye,
pancar, karnabahar, elma, yulaf
narenciye, avokado ve badem
gibi gıdaların düzenli tüketimi,
vücudu kötü kolesterole karşı
koruyarak kalp ve damar sağlı-
ğını iyileştirir” diye konuştu. 

“somon, Ton balığı,
cHia ToHumu ve ceviz 

TüKeTilebilir” 
Diyetisyen Aksoy, koleste-

rol hastalarının beslenmele-
rinde dikkat etmeleri
gerekenleri şöyle sıraladı: 

“Antiinflamatuar ve antiok-
sidan gıdaları beslenmeye kat-
mak (sebze-meyve, sağlıklı
yağlar, tam tahıllar, baharatlar
ve otlar, fermente gıdalar). 

Çözünür lif alımını artırmak
(yulaf, arpa, baklagiller, meyve-
ler, sebzeler, kuruyemiş ve to-
humlar). 

Doymuş ve trans yağları
azaltmak. 

Sterol ve stanol içeren gı-
dalar tüketmek (bitkisel yağlar,
kuruyemiş ve tohumlar, sebze-
ler, meyveler, tahıllar ve bakla-
giller). 

Omega-3 yağ asitleri açı-
sından zengin gıdalar tüketmek
(Somon, ton balığı, uskumru,
sardalya, hamsi, alabalık, chia
tohumu, keten tohumu, ceviz).”  

“en geç saaT 24.00’de 
uyKuya dalınmış 

olmalı” 
Özellikle beslenme ile olu-

şan kolesterol fazlalığının doğru
beslenme teknikleri ile düzelti-
lebileceğini dile getiren Diyetis-
yen Aksoy, fakat genetik
faktörler sebebiyle oluşan ko-
lesterol fazlalığında doktor
kontrolünde kullanılan ilaçlar ile
birlikte yaşam şekli ve bes-
lenme programının iyileştirilme-
sinin gerekebileceğini söyledi.
Diyetisyen Aksoy, kolesterolün

normal seviyede kalması ve
yükselmemesi için dikkat edil-
mesi gerekenleri ise şöyle açık-
ladı: 

“Günlük uyku düzenine
karanlık ortamda ve en geç
24.00’da uyumuş olmak koşu-
luyla dikkat etmek. Her hafta
150 dakika yürüyüş yapmak.
Haftada iki öğün yüzey balığı
yemek. Sigara ve alkolden
uzak durmak. Çiğ badem,
ceviz, keten tohumu, chia to-
humu tüketmek. İdeal kilo-
nuzda değilseniz, ideal kilonuza
bir uzman ile gelmeye çalış-
mak. Her gün kg başına 35 ml
su tüketimine dikkat etmek.
Kırmızı ve mor sebze meyveler
tüketmeye dikkat etmek. Gü-
neşe çıkmanın uygun olduğu
saatlerde 20 dakika güneşten
D vitamini sentezi için fayda-
lanmak. Her gün 2 porsiyon
meyve ve 3 porsiyon sebze tü-
ketimine dikkat etmek gerekir.”
iHa 

yaz aylarında dermokoz-
metik işlemlere başvurmadan
önce cilt özelliğine ve çevresel
faktörlere dikkat edilmesi ge-
rektiğini işaret eden Dermatoloji
Uzmanı Dr. Gül Şekerlisoy
Tatar, “Özellikle güneşin etkisi
altında olan cildinizin hassasi-
yetini göz önünde bulundurma-
lısınız. İşlem sonrası cildinizi
güneşten korumak ve iyileşme
sürecine dikkat etmek en az
işlem kadar önemlidir” dedi.

Dermatoloji Kliniğinden
Uzm. Dr. Gül Şekerlisoy Tatar,
yaz ayında yapılabilecek der-
mokozmetik uygulamalar hak-
kında bilgi verdi. Yaz aylarının
cildimizin en çok güneşe maruz
kaldığı ve çevresel faktörlerden
en fazla etkilendiği dönemler-
den biri olduğunu işaret eden
Uzm. Dr. Tatar, “Güneş ışınları-
nın etkisi, sıcaklık ve nem oran-
larının artması, havuz veya
deniz suyu ile sürekli temas cil-
dimize ekstra bir yük bindirir. 

Bu nedenle, yaz aylarında
cilt bakım rutininizi yeniden
gözden geçirmek ve cildinizi
korumaya yönelik önlemler
almak büyük önem taşır” şek-
linde konuştu. Yazın cilt bakımı-
nın nasıl düzenlenmesi
gerektiği ve ne zaman dermo-

kozmetik işlemlere başvurula-
bileceği konusunda açıklama-
larda bulunan Uzm. Dr. Tatar,
“Yazın cilt bakım rutininizde
hafif nemlendirici ve koruyucu
ürünler ön plana çıkmalıdır.
Güneş koruyucu kremler, bu
dönemde cilt bakımının vazge-
çilmezidir ve günlük kullanımda
yüksek koruma faktörlü (SPF
50 ve üzeri, PA) ürünler tercih
edilmelidir. Ayrıca, su bazlı
nemlendiriciler ve antioksidan
serumlar, cildinize nem sağlar-
ken çevresel zararlara karşı ko-
ruma da sunar. Yaz aylarında
ciltte yağlanma artabileceği
için, gözenekleri tıkamayan ve
cildi ağırlaştırmayan hafif te-
mizleyiciler kullanılmalıdır” ifa-
delerine yer verdi. Cildi
yenilemek, matlaşan cilde par-
laklık katmak, lekeleri azaltmak
veya yaşlanma belirtileri ile mü-
cadele etmek için yaz aylarında
da güvenle yapılabilecek bazı
dermokozmetik işlemler bulun-
duğunun altını çizen Uzm. Dr.
Tatar, ancak yaz aylarında der-
mokozmetik işlemlere başvur-
madan önce cilde ve çevresel
faktörlere dikkat edilmesi ge-
rektiğini işaret etti. Uzm. Dr.
Tatar, “Özellikle güneşin etkisi
altında olan cildinizin hassasi-

yetini göz önünde bulundurma-
lısınız, işlem sonrası cildinizi
güneşten korumak ve iyileşme
sürecine dikkat etmek en az
işlem kadar önemlidir” diye ko-
nuştu. Yazın mezoterapi, Broad
Band Light (BBL) tedavileri, bo-
toks ve dolgu uygulamaları ve
düşük enerji modu ile lazer epi-
lasyon uygulamalarının gerçek-
leştirilebileceğini ifade eden
Uzm. Dr. Tatar, işlem öncesi ve
sonrası dikkat edilmesi gere-
kenler hakkında şu bilgileri pay-
laştı: 

“Mezoterapi: Mezoterapi cilt
altına vitamin, mineral ve amino
asit gibi maddelerin enjekte
edilmesi ile cildin canlanmasını
sağlar. Yaz aylarında bu işlem
özellikle yüz, boyun ve dekolte
bölgelerinde tercih edilebilir.
Yaz aylarında iyice yıpranmış
cildimizi kışa hazırlamanın ve
tatil dönüşü azalmış cilt parlak-
lığının tekrar sağlanmasının en
etkili yollarından biri mezotera-
pidir. Mezoterapi denince akla
gençlik aşısı, ışıltı mezoterapi-
leri vb. birçok kavram gelmekle
birlikte, cildinizin ihtiyacına
uygun mezoterapi seçimini için
hekiminize başvurmalısınız.

Cilt altına verilen bu besle-
yici maddeler, yazın cildin nem

dengesini korumaya ve parlak-
lığını artırmaya yardımcı olur.
İşlem yapıldığı gün deniz/havuz
gibi aktiviteler önerilmemekte-
dir fakat sonrasında güneşten
korunma koşuluyla suyun key-
fini çıkarabilirsiniz. Broad band
light (BBL) Tedavileri: BBL te-
davisi, cilt yenileme, lekelenme
sorunlarının düzeltilmesi ve cilt
tonunun eşitlenmesi için kulla-
nılan gelişmiş bir ışık tedavisi-
dir. İşlem ağrısı minimaldir ve
öğlen arası tedavisi olarak da
adlandırılabilen BBL tedavisi,
cildinizin üst yüzeyinde her-
hangi bir hasar bırakmadığı için
işlemden hemen sonra günlük
hayata dönülebilir. Yaz ayla-
rında, bu işlem özellikle cilt
tonu eşitleme ve ince damarla-
rın tedavisinde etkili olabilir.
BBL tedavileri, cildi daha par-
lak ve genç gösterir.

Güneşte bronzlaşmamış
ciltlerde yaz kış uygulanabilen
bu işlemden sonra güneşe
karşı dikkatli olunmalı ve yük-
sek koruma faktörlü güneş
kremleri düzenli kullanılmalıdır.
Ayrıca, işlemden önce ve sonra
doğrudan güneş ışığına maruz
kalmamaya özen gösterilmeli-
dir. 

Botoks ve dolgu uygula-
maları: Botoks, yazın uygula-
nan en popüler işlemlerden
biridir.

Hem artan güneşin etkisiyle
artan mimik hareketlerine bağlı
oluşan kırışıklıkların tedavisinde
hem de artan sıcaklar sebe-
biyle koltuk altında zaman
zaman kötü görünüm veya ko-
kuya yol açan terlemelerin azal-
tılması için tercih edilebilir.

Dolgu maddeleri ise cilde
hacim kazandırarak daha genç

bir görünüm sağlar. 
Bu işlemler yaz aylarında

güvenle yapılabilir, çünkü
güneş ışığına maruziyetle leke-
lenme veya hassasiyet riski ar-
tırmazlar.

Ancak, işlemin yapıldığı
bölgeyi güneşten korumak, uy-
gulama sonrası şişlik ve mor-
lukların oluşumunu en aza
indirmek açısından önemlidir. 

Lazer epilasyon (düşük
enerji modu ile): Lazer epilas-
yon, istenmeyen tüylerden kur-
tulmanın en etkili yollarından
biridir. 

Yaz aylarında bu işlem,
düşük enerji modu ile yapılabi-
lir. Ancak, işlem sonrası cilt gü-
neşe karşı çok hassas olacağı
için işlemden sonraki birkaç
hafta boyunca güneşten kaçı-
nılmalı ve cilt mutlaka güneş
koruyucu ile korunmalıdır.” iHa 

‘Yazın dermokozmetik işlem sonrasında
cilt güneşten korunmalı'
‘Yazın dermokozmetik işlem sonrasında
cilt güneşten korunmalı'

Tıp Fakültesi Ortopedi ve
Travmatoloji Ana Bilim Da-
lı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Tokta-
mış Savaş, iyi huylu primer
kemik tümörlerinin (Kemik
kaynaklı tümörler) geneli tesa-
düfen saptığını belirterek,
“Tüm kötü huylu tümörlerde
olduğu gibi primer kemik tü-
mörlerinde de erken teşhis
hayat kurtarır” dedi.   

Primer kemik tümörleri-
nin, kemik orijininden yani
kemik kökeninden başlayan
tümörler olduğuna vurgu
yapan Dr. Öğr. Üyesi Toktamış
Savaş, iyi huylu (Benign) ve

kötü huylu (Malign) olmak
üzere iki şekilde görüldüğünü
söyledi.  

Kemik kaynaklı tümörlerin
geneli tesadüfen tespit edildi-
ğine dikkat çeken Dr. Öğr.
Üyesi Savaş, “Primer kemik
tümörlerinin en fazla iyi huylu
olanları görülmektedir.

Kötü huylu olanları ise ağ-
rısız ve hızlı büyüyen kitle ile
karşımıza çıkmakta kimi
zaman hasta ağrı ve hassasi-
yetle bize müracaat etmekte-
dir” şeklinde konuştu. 

Tanı yönTemleri 
Tanı yöntemleri konu-

sunda bilgi veren Dr. Öğr.
Üyesi Savaş, en sık kullanılan
yöntemin düz radyografi rönt-
geni sonrasında ise BT (Bilgi-
sayarlı tomografi) ve MR
(Manyetik rezonans) görüntü-
leme ile tanı konduğunu ifade
etti. 

Kötü huylu tümörlerin gi-
dişatını belirlemek ve metas-
taz denilen yayılımını görmek
amacıyla Pet-CT kullanıldığını
anlatan Dr. Öğr. Üyesi Savaş,
kesin tanının ise kemikten ya
da yumuşak dokudan alınan
biyopsi ile konulduğunu be-
lirtti. 

Tedavi yönTemleri 
İyi huylu tümörlerin genel-

likle takip edildiğini, bazıla-
rında ise kırılma riski olduğu
için farklı cerrahi tedavi yön-
temleri uygulandığını söyleyen
Dr. Öğr. Üyesi Savaş, primer
kemik tümörlerinin tedavisi
konusunda ise şu bilgileri pay-
laştı: 

“Kötü huylu tümörlerin ta-
mamının cerrahi yolla çıkartıl-
ması gerekmektedir. Aynı
zamanda kötü huylu tümör-
lerde radyoterapi ya da kemo-
terapi dediğimiz ajanlar da
kullanılmaktadırlar." iHa

Kemik kaynaklı tümörlere dikkatKemik kaynaklı tümörlere dikkat
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Manisa

Futbol Kulübü,
orta saha oyun-
cusu Mustafa
İnan’ı kadrosuna kattı. İmza
töreninde konuşan Mustafa,
“Manisa Futbol Kulübü’nün
hedeflerine ulaşması için çalı-

şacağım” dedi.
Manisa Futbol Ku-

lübü, dış transferde
genç orta saha oyun-

cusu Mustafa İnan ile 2 yıllık
anlaşma sağladı. Manisa Fut-
bol Kulübü ailesine katıldığı
için mutluluğunu dile getiren
yeni transfer Mustafa İnan,

“Manisa’da olmaktan
dolayı çok mutlu-
yum. Bunun için
çok heyecanlıyım.
Geçen yıl harika bir

sezon geçirdim. Bu
sezon da çok çalı-

şıp Manisa
Fut-

bol Kulü-
bü’nün
hedeflerine
ulaşmasında

elimden gelen katkıyı sağla-
man istiyorum” dedi.

YENİ TRANSFER
MUSTAFA İNAN KİMDİR?

Manisa Futbol Kulübü’nün
yeni transferi Mustafa İnan, 24
Ocak 2000 yılında Antalya’da
dünyaya geldi. Futbola Antal-
yaspor altyapısında başlayan
ve burada profesyonel kariye-
rine adım atan Mustafa, 2019-
2020 ve 2020-2021
sezonunda Antalya Kemers-
por’da kiralık olarak forma

giydi.
2021-
2022
sezo-

nunda
24 Erzin-
cans-
por’a
transfer

olan 24 yaşındaki orta saha
2023-2024 sezonunda trans-
fer olduğu Batman Petrols-
por’da başarılı bir performans

sergiledi ve takımıyla şampi-
yonluk yaşadı. Kariyerinde 76
resmi maça çıkan Mustafa,

Batman Petrolspor’un şampi-
yonluktaki en önemli oyuncu-
larından biri oldu.

Manisa FK’dan ortaya takviye

Manisa Gençlik ve Spor İl
Müdürü Yunus Öztürk, Avrupa
Okullar Satranç Şampiyonası'nda
3’üncü olan Elif Deniz’i ağırladı. 

İrlanda'da düzenlenen Avrupa
Okullar Satranç Şampiyonası'nda
Türkiye'yi temsil eden Manisalı
sporcu Elif Deniz, 11 yaş katego-
risinde büyük bir başarıya imza
atarak Avrupa üçüncüsü oldu.
Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yunus Öztürk, Elif Deniz'i
makamında ağırlayarak tebrik etti
ve başarılarının devamını diledi.

Öztürk, “Elif kızımızın bu başarısı,
gençlerimize ilham kaynağı ola-
caktır. Kendisini ve ailesini gönül-
den kutluyorum. Elif'in bu azmi,
gelecekte daha büyük başarılara
imza atacağına olan inancımızı
pekiştiriyor” dedi.  Antrenör Can
Filiz ve Satranç Federasyonu Yö-
netim Kurulu Üyesi Dr. Olcay Ak-
nalbant ile Manisa Satranç İl
Temsilcisi Hakan Karakafa'nın da
yer aldığı ziyarette İl Müdürü Öz-
türk, Elif Deniz'i bu büyük başarı-
sından ötürü ödüllendirdi. iHa

Müdür Öztürk podyuma
çıkan Elif’i ağırladı

YunuseMre Belediyespor Başkanı
Bülent Kanik ve yönetim kurulu üyeleri,
Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk'ü ziyaret etti. Mavi-Beyazlı
yönetim, İl Müdürü Öztürk'e forma ve
çiçek takdim ederek desteklerinden
ötürü teşekkür etti.   

Yunusemre Belediyespor Başkanı
Bülent Kanik ve yönetim kurulu üyeleri
İsmail Aydın, Engin Uzun, Zuhal Güneş,
Halil Çakıcı ve Metin Keleş, Manisa
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk'e teşekkür ziyaretinde bu-
lundu. Ziyarette
gelecekte yapılacak
sportif çalışmalar
hakkında fikir
alışverişinde
bulunuldu. 

Kulüp
Başkanı Bü-
lent Kanik,
Manisa Genç-
lik ve Spor İl
Müdürlüğü ile
sporun gelişimi için
güzel bir iş birliği içeri-
sinde olduklarını ifade etti. İl
Müdürü Yunus Öztürk'e desteklerinden
ötürü teşekkür eden Kanik, "Amacımız

ortak değerimiz,
gözbebeğimiz
çocuklarımıza en

iyi şekilde hizmet
etmektir. Bu doğ-

rultuda kurumlararası
iş birliğine büyük önem

veriyoruz. İl Müdürlüğü-
müzle birlik ve beraberlik içeri-

sinde çalışmaya devam edeceğiz” diye
konuştu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getiren Gençlik ve Spor İl Müdürü
Yunus Öztürk de tüm kulüplerin yanında
olduklarının altını çizerek Yunusemre
Belediyespor'un birçok branşta yetiştir-
diği sporcularla Manisa ve Türk sporuna
önemli katkılarda bulunduğunu kaydetti
ve yönetime çalışmalarında başarılar di-
ledi. Ziyaret sonunda mavi-beyazlı yö-
netim, İl Müdürü Yunus Öztürk'e forma
ve çiçek takdim etti.  iHa

Yunusemre’den Müdür Yunus Öztürk'e ziyaret   

Manisa Futbol Kulübü, Trend-
yol 1. Lig’in 2. hafta mücadelesinde
sahasında ağırlayacak Sakaryaspor
maçının hazırlıklarına başladı. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol
1. Lig’in 2. hafta mücadelesinde 17

Ağustos Cumartesi akşamı saat
21.45’te Manisa 19 Mayıs Stad-
yumu’nda Sakaryaspor’u konuk ede-
cek. Manisa ekibi, mücadelenin

hazırlıklarına Teknik Direktör Çağdaş
Çavuş yönetiminde gerçekleşen antren-
manla başladı. Isınma hareketleriyle

başlayan antrenman, dayanıklılık çalış-
ması ve dar alan oyunlarıyla sona
erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı
antrenmanla Sakaryaspor maçının
hazırlıklarını sürdürecek.

Siyah-beyazlılarda hazırlıklar başladıSiyah-beyazlılarda hazırlıklar başladı

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


